

***KİM KİMDİR?**



Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

11.7.1970 yılında Çan/ Çanakkale’de doğan Duygu Gözen ilk, orta ve lise eğitimini Çanakkale’de tamamladı. 1987-1991 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulunda öğrenim gördü. 1991- 1992 yılları arasında Amerikanın Texas Eyaleti Houston şehrinde Baylor College of Medicine’na bağlı olarak The Methodist Hospital’da Fundamentals of Operating Room Nursing- Perioperative Practice Course programını ve Sterilization Technics kurs programlarını bitirerek aynı hastanenin genel cerrahi, kulak burun boğaz, kadın doğum, çocuk cerrahisi, göz cerrahisi, beyin cerrahisi alanlarında ameliyathane hemşireliği uygulamalarını yapmıştır.1993-1994 yıllarında İnönü Üniversitesi Araştırma Hastanesinde ameliyathane hemşiresi ve ameliyathane sorumlu hemşiresi olarak çalışmıştır. 1994-1995 yılında 6 ay süre ile İstanbul Menkul Kıymetler Borsa’sında sağlık

departmanında görev yapmış bu dönemde İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelik Esasları Anabilim Dalında yüksek lisansa başlamıştır. 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında araştırma görevlisi sınavını kazandıktan sonra Hemşirelik Esasları anabilim dalında ki yüksek lisansını tamamlamadan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında yüksek lisansa başlamış ve 1998 yılında “4- 5 Yaş Grubu Çocuklara Sağlıkla İlgili Olumlu Davranışlar Kazandırılmasında Hemşirelik Eğitiminin Etkinliği” başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1998- 2004 yılları arasında aynı anabilim dalında “Doğum Sonrası 6 Ay Boyunca Sürdürülen Emzirme Eğitiminin Tek Başına Anne Sütüyle Beslenme Süresine Ve Büyümeye Etkisi” konulu tezi ile doktora eğitimini tamamlamıştır. 2006 yılında Yard.Doç.Dr. kadrosuna atanan Duygu Gözen 4-7.Mart.2007 tarihlerinde Belçika’da gerçekleştirilen Belçika, Norveç, İsveç, Portekiz ve Hollanda’nın katıldığı “Cultural Awareness in Nursing” modülüne ülkesini temsilen katılmıştır. Duygu Gözen’in çalışma ve ilgi alanları; yenidoğan sağlığı, yenidoğanın bireyselleştirilmiş gelişimsel bakımı, yenidoğan ve bebek cilt bakımı, sosyal pediatri hemşireliği, sağlıklı büyüme ve gelişme, çocuk ve adolesan psikolojisi, bebek ve çocuklarda beslenme, anne sütü ile beslenme, çocuklarda solunum sistemi hastalıkları, çocuk istismarı ve ihmali, çocuk sağlığını koruma ve geliştirme,

adolesan sađlıđıdır. 2005 yılından itibaren Çocuk Hemşireliđi Derneđinin yönetim kurulunda görev almıř, 2007 yılından bu güne ise derneđin Genel Sekreteri olarak görevini sürdürmektedir. Duygu Gözen çalışma alanı ile ilgili bir çok ulusal ve uluslar arası bilimsel kongre ve sempozyumlarda düzenleme kurulu üyesi, bilimsel kurul üyesi ve konuşmacı olarak görev almıř, aynı zamanda iki bilimsel derginin danışma kurulunda hakem olarak çalışmalarını sürdürmektedir.



Yard. Doç. Dr. Nuray (Gönül) Akyüz
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliđi
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

1968'de Bolu'da doğan Nuray (Gönül) Akyüz, İlkokulu Tokat'ta, ortaokulu Ağrı'da, liseyi ise İstanbul'da tamamladı. 1985-1989 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu'nda öğrenim gördü ve üçüncülük derecesiyle mezun oldu. 1989-1999 yılları arasında İ.Ü.İstanbul Tıp Fakültesi Genel Cerrahi AD Cerrahi Gastroenteroloji Endoskopi Ünitesi'nde endoskopi hemşiresi olarak çalıştı. 1992 yılında İ.Ü.Sađlık Bilimleri Enstitüsü Cerrahi Hastalıkları Hemşireliđi Anabilim Dalı'nda "Kolonoskopi Öncesi Kolon Temizliđinde

"Golytely Solution" un Kullanımına İliřkin Bir Çalışma" konulu uzmanlık tezini tamamladı. 1994'te İngiltere'de Endoskopi Hemşireliđi ile ilgili üç günlük bir kursa katıldı ve dört hafta süreyle The Princess Royal Hospital Endoskopi Ünitesi'nde çalıştı. 1999 yılında İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Cerrahi Hastalıkları Hemşireliđi Anabilim Dalı'nda "Araştırma Görevlisi" olarak çalışmaya başladı. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi Sađlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalı'nda "Ülseratif Kolitli Hastalarda Ameliyat Olanlarla Olmayanların Yaşam Kalitelerinin Deđerlendirilmesi" konulu doktora tezini tamamladı. 2006 yılında Cerrahi Hastalıkları Hemşireliđi Anabilim Dalı'nda Yardımcı Doçent kadrosuna atandı ve halen bu görevini sürdürmektedir.

Akyüz' ün başlıca mesleki ilgi alanları arasında Ameliyathane ve Endoskopi Hemşireliđi yer almaktadır. Akyüz, kendi alanıyla ilgili çeřitli kongrelerde rol almıř, konuşmacı ve eğitimci olarak birçok mesleki etkinliklere katılmıştır. Ayrıca mesleki derneklere de üyedir. Nuray Akyüz evli ve iki çocuk annesidir.

HEMŞİRELİK ESASLARI ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Kaya, N., Kaya, H., Ayık, S.E., Uygur, E. (2010). Bir devlet hastanesinde çalışan hemşirelerde tükenmişlik. *Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi*, 7(1), 401-419. Erişim: <http://www.insanbilimleri.com>.

Ulusal

● Kaya, N. (2010). İyi hasta sendromu: Nöroşirürji hemşireliği için anlamı. *Türk Nöroşirürji Dergisi*, 20(Ek): 253.

● Kaya, N. (2010). İntramusküler enjeksiyonu bağlı sinir yaralanması. *Türk Nöroşirürji Dergisi*, 20(Ek): 255.

● Kaya, H., Öztürk, L., Kaya, N. (2010). Omurilik yaralanması ve kendilik kavramında değişim. *Türk Nöroşirürji Dergisi*, 20(Ek): 256.

● Dicle, A., Bilik, Ö., Kaya, H. (2010). Nöroşirürji hemşireliği kongrelerine kabul edilen sözel ve poster bildiri özetlerinin eleştirel değerlendirilmesi. *Türk Nöroşirürji Dergisi*, 20, Ek Sayı, 249

● Küçük, L., Kaya, H. (2010). Nöroşirürji yoğun bakım ünitelerinde yaşanan psikiyatrik bir durum: Deliryum. *Türk Nöroşirürji Dergisi*, 20, Ek Sayı, 254.

● Turan, N., Öztürk, A., Kaya, N. (2010). Hemşirelikte yeni bir sorumluluk alanı: tamamlayıcı terapi. *Maltepe Üniversitesi Hemşirelik Bilim ve Sanatı Dergisi*, 3(1), 93-98.

B) Kongre, Sempozyum, Workshop, Konferans, Toplantı

● Prof.Dr.Türkinaz Atabek Aştı 7-11 Haziran 2010 tarihleri arasında Mardin ve Muş'da Sağlık Köprüsü Projesi kapsamında "*Hemşirelikteki gelişim ve değişim*" konulu konferans vermiştir.

● Prof.Dr.Türkinaz Atabek Aştı, Araş.Gör. Aylin Aktaş, 01 Şubat -26 Mart 2010 tarihleri arasında, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu'nun işbirliği ile gerçekleştirilen **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı**'nda, "*Yoğun bakım ünitelerinde ekip iletişimi*" konulu konferans vermiştir.

● Prof.Dr.Türkinaz Atabek Aştı, Araş.Gör. Aylin Aktaş, 29 Mart-21 Mayıs 2010 tarihleri arasında, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu'nun işbirliği ile gerçekleştirilen **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı**'nda, "*Yoğun bakım ünitelerinde ekip iletişimi*" konulu konferans vermiştir.

● Prof.Dr.Türkinaz Atabek Aştı, 1 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı işbirliği ile düzenlenen **Doğumunun 190. ve Ölümünün 100. Yılı Anısına Florence Nightingale'i Anma programı**'na, "*Hemşireliğin temel*"

kavramları:İnsan" konulu panel konuşması ile katılmıştır

● **Doç.Dr.Rengin Acaroğlu** , 29 Mart- 21 Mayıs 2010 tarihleri arasında, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu'nun işbirliği ile gerçekleştirilen **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Hemşirelikte etik ve hasta hakları"** konulu konferans vermiştir.

● Suhonen, R., Välimäki, M., Katajisto, J., Leino-Kilpi, H., Papastavrou, E., Efstathiou, G., Lemonidou, C., Kalafati, M., Antunez da Luz, M.D., Berg, A., Idvall, E., **Acaroglu, R., Sendir, M., Kanan, N.,** Land, L., Sousa, V. 8-11 Nisan 2010 tarihleri arasında, Kansas City'de, KS,USA (Paralel), **2010 MNRS 34th Annual Research Conference, Nursing Research: Bench to Bedside, "Individualized care from nurses' point of view - a comparative international study"** başlıklı sözel poster sunumu ile katılmışlardır.

● **Doç.Dr.Rengin Acaroğlu**, 14-18 Mayıs 2010, tarihleri arasında, Antalya Belek'de düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'nde "2010 Uluslararası hemşireler yılı"**konulu konferans vermiştir.

● **Doç.Dr.Rengin Acaroğlu**, 1 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı işbirliği ile düzenlenen **'Doğumunun 190. ve Ölümünün 100. Yılı Anısına Florence Nightingale'i Anma programı'na, "Hemşireliğin temel**

kavramları: Hemşirelik" konulu panel konuşması ile katılmıştır.

● **Doç.Dr. Merdiye Şendir, Yrd.Doç.Dr. Hatice Kaya, Araş.Gör. Funda Esen Büyükyılmaz,** 01 Şubat-26 Mart 2010 tarihinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Hemşirelik süreci"**konulu konferans vermiştir.

● **Doç.Dr.Merdiye Şendir,** 01 Şubat-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Basınç yaraları önlenmesi ve bakımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Doç.Dr. Merdiye Şendir, Yrd.Doç.Dr. Hatice Kaya, Araş.Gör. Funda Esen Büyükyılmaz,** 29 Mart- 21 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Hemşirelik süreci"**konulu konferans vermiştir.

● **Doç.Dr.Merdiye Şendir,** 29 Mart- 21 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi,

İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı**'nda, **"Basınç yaraları önlenmesi ve bakımı"** konulu konferans vermiştir

● **Doç.Dr.Merdiye Şendir**, 15-17 Nisan 2010 tarihlerinde Adana'da düzenlenen **IV. Çukurova Koloproktoloji ve Stomaterapi Sempozyumu, Türk Kolon ve Rektum Cerrahisi Derneği İlkbahar Eğitim Toplantısı**'na, **"Basınç ülserleri etyoloji ve sınıflandırma"** konulu panel konuşması ile katılmıştır.

● **Doç.Dr. Merdiye Şendir, Araş.Gör. Funda Esen Büyükyılmaz**, Musovi, D., 2-5 Haziran 2010 tarihleri arasında İspanya Madrid'de **11 EFORT Congress**'ne, **"Information needs before hospital discharge of hip and knee arthroplasty patients"** başlıklı sözel poster sunumları ile katılmışlardır.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 14 Ocak 2010 tarihinde İstanbul'da Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen **Hemşire Tekniker Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursu**'nda, **"Adli olguların değerlendirilmesi"** konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 01 Şubat-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı**'nda,

'Hasta Kabulü, Transfer ve Taburcu Edilmesi' konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 16 Şubat 2010 tarihinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü'nün işbirliği ile gerçekleştirilen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı**'nda, **"Hemşirelik süreci"** konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya, Araş.Gör. Funda Esen Büyükyılmaz**, 01 Şubat-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı**'nda, **"Yoğun Bakımda Hasta Pozisyonları ve Hareketi"** konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 18 Mart 2010 tarihinde İstanbul'da Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen **Hemşire Tekniker Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursu**'nda, **"Adli olguların değerlendirilmesi"** konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr. Nurten Kaya, Prof.Dr. Türkinaz Atabek Aştı**, 1-3 Nisan 2010 tarihleri arasında Muğla Fethiye'de düzenlenen **IX. Ulusal Öğrenci Hemşirelik Kongresi** 'ne (Uluslararası Katılımlı), **"Hemşire ve**

ebe öğrencilerin bazı değişkenler açısından suçluluk-utanç düzeyleri" başlıklı poster ile katılmışlardır.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 15 Nisan 2010 tarihinde İstanbul'da Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen **Hemşire Tekniker Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursun'da**, "**Adli olguların değerlendirilmesi**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 13 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen **Hemşire Tekniker Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursun'da**, "**Adli olguların değerlendirilmesi**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 14-18 Mayıs 2010 tarihleri arasında, Antalya Belek'de düzenlenen **VI. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'nde**, "**Doğru hemşirelik tanısı, etkin bakım**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 17 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen **Hemşire Tekniker Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursun'da**, "**Adli olguların değerlendirilmesi**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr. Hatice Kaya, Araş.Gör. Aylin Aktaş**, 01 Şubat -26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik

Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 1. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Yoğun bakım hastalarında kişisel temizliğin sağlanması ve sürdürülmesi**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr. Hatice Kaya, Araş.Gör. Aylin Aktaş**, 29 Mart-21 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Yoğun bakım hastalarında kişisel temizliğin sağlanması ve sürdürülmesi**" konulu konferans vermiştir.

● **Yrd.Doç.Dr. Hatice Kaya, Yrd.Doç.Dr. Nurten Kaya, Araş.Gör.Aylin Öztürk**, 1-3 Nisan 2010 tarihleri arasında Muğla Fethiye'de düzenlenen **IX. Ulusal Öğrenci Hemşirelik Kongresi** 'ne (Uluslararası Katılımlı), "**Hemşire ve ebe öğrencilerin yaş, cinsiyet ve kaygı düzeyleri açısından zaman yönetimi becerileri**" başlıklı poster ile katılmışlardır.

● **Araş.Gör.Funda Esen Büyükyılmaz**, 29 Mart- 21 Mayıs 2010 tarihleri arasında İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Hemşirelik süreci-tanılama, hemşirelik tanısı, planlama**" konulu konferans vermiştir.

● **Araş.Gör. Funda Esen Büyükyılmaz, Yrd.Doç.Dr.Nurten Kaya**, 29 Mart- 21 Mayıs 2010 tarihleri arasında İstanbul'da T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu işbirliği ile gerçekleştirilen, **9. Dönem 2. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Yoğun Bakımda Hasta Pozisyonları ve Hareketi"** konulu konferans vermiştir.

● **Araş.Gör.Funda Esen Büyükyılmaz, Doç.Dr.Merdiye Şendir, Doç.Dr.Rengin Acaroğlu**, 2-5 Haziran 2010 tarihleri arasında İspanya Madrid' de **11 EFORT Congress'ne** , **"Evaluation of night-time pain characteristics and quality of sleep in postoperative orthopaedic patients"** başlıklı sözel poster sunumu ile katılmışlardır.

● **Araş.Gör. Nuray Turan, Prof.Dr. Türkinaz Atabek Aştı**, 14-18 Mayıs 2010 tarihleri arasında Antalya Belek'de düzenlenen **VI. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'ne**, **"Nöroşirürji yoğun bakım ünitesinde terapötik dokunmanın önemi"** başlıklı sözel sunum ile katılmışlardır.

● **Araş.Gör.Aylin Öztürk, Doç.Dr.Merdiye Şendir**, 14-18 Mayıs 2010 tarihleri arasında Antalya Belek'de düzenlenen **VI. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'ne**, **"Nöroşirürji yoğun bakım ünitelerinde bir hasta güvenliği konusu olarak ağız bakımı"** başlıklı sözel sunum ile katılmışlardır.

C) Kabul Edilen Tezler

● **Araş.Gör. Aylin Aktaş, Prof.Dr. Türkinaz Atabek Aştı** danışmanlığındaki 'İnmeli Hatsala Yakınlarına Verilen Eğitimin;

Hasta ve Hasta Yakınlarının Yaşam Kalitesi, Anksiyete ve Depresif belirti Düzeyi Üzerine Etkisi' başlıklı tez çalışmasını 05.04.2010 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Bodur S, Kurşun Ş, Çevik Ü, Taş F. Primiparas' knowledge on infant health and its relationship with demographic features in Konya (Turkey). **International Journal of Human Sciences** 2010; 7(1): 333-346.

B) Kongre, Sempozyum, WorkShop, Konferans, Toplantı

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 12-15 Ocak 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda"**, kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 12-15 Ocak 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, **"Yanık ve Donuk"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 12-15 Ocak 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda"**, kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 12-15 Ocak 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire- Tekniker- Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "Şokta Genel Yaklaşım"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 1 Şubat 2010-26Mart 2010 tarihlerinde,T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem I. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Sıvı-Elektrolit Dengesi Değerlendirme ve Hemşirelik Bakımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, 1 Şubat 2010-26Mart 2010 tarihlerinde,T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu

tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem I. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Hipovolemik-Kardiyojenik-Anaflaktik-Nörojenik-Septik Şok ve Hemşirelik Yaklaşımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 1 Şubat 2010-26Mart 2010 tarihlerinde,T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem I. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Stoma ve Hemşirelik Yaklaşımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 2-5 Şubat 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Adana'da düzenlenen **"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda"**, kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 2-5 Şubat 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Adana'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "Omurga ve Omurilik Travmaları"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 9-12 Şubat 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Rize'de düzenlenen

"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda", kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 9-12 Şubat 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Rize'de düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "**Şokta Genel Yaklaşım**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Sıvı- Elektrolit Dengesi ve Bakım**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Yanık ve Yanıklarda Hemşirelik Bakımı**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık

Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **"II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nın"** düzenleme kurulunda yer almıştır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Araş. Gör. Şerife Kurşun**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Dünden Bugüne Acil Hemşireliği**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda**, "**Triyaj ve Hasta Taşıma (Erişkin)**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Yara ve Hemşirelik Bakımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Doç. Dr. Deniz Öztekin**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Spinal Travmalar/ Omurga Travmaları", "Torokal ve Abdominal (Künt Karın) Travmaları", "Kafa Travmaları", "Kas ve Eklem Yaralanmaları", "Kulak-Burun-Boğaz ve Yüz Yaralanmaları"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Ekstremitte Travmaları", "Multisistem Travmalar", "Ürolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı (Erişkin)"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık

Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Acil Servis ve Ambulansa İlişkin Genel Bilgiler"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **II. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Şok ve Hemşirelik Bakımı", "Travmaya Metabolik Endokrin Yanıt", "Kesici ve Delici Alet Yaralanmaları", "Çevresel Yaralanmalar"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya**, 05 Mart 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Halk Sağlığı Hemşireliği A.D. tarafından düzenlenen **"OMAHA Hemşirelik Sisteminde Otomasyona Geçiş ve Hemşirelik Eğitiminde Kullanımı"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya,** 12 Mart 2010 tarihinde, Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği tarafından Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen "**Kadına Yönelik Şiddet**" konulu panele dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş,** 13-14 Mart 2010 tarihlerinde, İstanbul'da düzenlenen **Onkoloji Hemşireliğinde Bakım Standartları Konsensusu 2010'da, "Ekstravazasyon"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar,** 13-14 Mart 2010 tarihlerinde, İstanbul'da düzenlenen **Onkoloji Hemşireliğinde Bakım Standartları Konsensusu 2010'da, "Organ Toksikite: Nefrotoksikite, Sistit, Pulmoner Toksikite"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş,** 16-19 Mart 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "Politravmalı Hastanın Değerlendirilmesi"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar** 16-19 Mart

2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda,** kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar,** 16-19 Mart 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "Omurga ve Omurilik Travmaları"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz,** 16-19 Mart 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda",** kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz,** 16-19 Mart 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire- Tekniker- Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "Şokta Genel Yaklaşım"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun**

Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya, 25 Mart 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği tarafından düzenlenen Prof. Dr. Perihan Velioğlu Anma Programı kapsamında **"Nitel ve Nitel Araştırmaların Dayandığı Felsefeler ve Bilim"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, 27 Mart 2010 tarihinde, Endokrinolojide Diyalog Derneği ve İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı tarafından İstanbul'da düzenlenen **Cerrahide Klinik Araştırma Kursu'na** kursiyer olarak katılmıştır.

Prof. Dr. Nevin Kanan, Araş. Gör. Serpil Yüksel, 29 Mart-21 Mayıs 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem II. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Sıvı-Elektrolit Dengesi Değerlendirme ve Hemşirelik Bakımı"** konulu konferans vermiştir.

Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, 29 Mart-21 Mayıs 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem**

II. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Hipovolemik-Kardiyojenik-Anaflaktik-Nörojenik-Septik Şok ve Hemşirelik Yaklaşımı" konulu konferans vermiştir.

Yard. Doç Dr. İkbal Çavdar, 29 Mart-21 Mayıs 2010 tarihlerinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ve İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen, **9. Dönem II. Grup Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı'nda, "Stoma ve Hemşirelik Yaklaşımı"** konulu konferans vermiştir.

Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, 2-3 Nisan 2010 tarihlerinde, Türk Toraks Derneği tarafından İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde düzenlenen **Solunum Sistemi Hastalıklarında Endoskopi Hemşireliği Kursu'nda, "Bronkoskopide Sedasyon ve Hemşirenin Rolü"** konulu konferans vermiştir.

Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Serpil Yüksel, 2-3 Nisan 2010 tarihlerinde, Türk Toraks Derneği tarafından İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde düzenlenen **"Solunum Sistemi Hastalıklarında Endoskopi Hemşireliği Kursu'na"** kursiyer olarak katılmışlardır.

Prof. Dr. Nevin Kanan, 6-8 Nisan 2010 tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından

Edirne'de düzenlenen **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu'nda**, "**Geriatric Hemşireliği**" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 6-8 Nisan 2010 tarihlerinde, Ankara'da düzenlenen **9th Applied Laparoscopic Urology Course Programme for Nurses'da**, "Pros and cons of laparoscopic surgery" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 6-9 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Hatay'da düzenlenen "**Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**", kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 6-9 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Hatay'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "**HTT-TRK Genel Bilgiler**", "**Toraks Travmaları**" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 13-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen "**Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**", kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 13-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi**

Derneği Hemşire- Tekniker- Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "**Yanık ve Donuk**" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 13-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen "**Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**", kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 13-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire- Tekniker- Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "**Şokta Genel Yaklaşım**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 14-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve Gazi Üniversitesi tarafından Ankara'da düzenlenen "**9th Applied Laparoscopic Urology Course'a**" katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 14-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından Edirne'de düzenlenen **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu'nda**, "**Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı**" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 14-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından Edirne'de düzenlenen **Geriatrik**

Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu'nda, "Yaşlı Hastalarda Yara İyileşmesi ve Hemşirelik Bakımı" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş,** 14-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından Edirne'de düzenlenen **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu'nda, "Yaşlı Hastalarda İdrar Kaçırma ve Hemşirelik Bakımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar,** 14-16 Nisan 2010 tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından Edirne'de düzenlenen **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu'nda, "Yaşlı Hastalarda Ostomi ve Hemşirelik Bakımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş,** Yard. Doç. Dr. Ergül Aslan, **Prof. Dr. Nevin Kanan,** 16-20 Nisan 2010 tarihlerinde, Barcelona'da düzenlenen **1st. International EAUN Meeting, in conjunction with the 25th Anniversary EAU Congress, "Profile of Urology Nurses in Turkey"** konulu sözlü sunu ile katılmışlardır. (Best EAUN Oral Presentation- scientific research)

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya,** 20 Nisan 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği A.D. tarafından düzenlenen **"Masalların Çocuk Gelişimi ve Yetiştirilmesine Etkisi"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya,** 27 Nisan 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.D. tarafından düzenlenen **"Yanıkta Güncel Yaklaşım"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu,** 10 Mayıs 2010 tarihinde H.Ü.S.B.F Hemşirelik Bölümü, M.Ü.S.B.F. Hemşirelik Bölümü, GATA Hemşirelik Yüksekokulu ve M.Ü. Hastaneleri tarafından düzenlenen **"12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Etkinliği"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar,** 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Adana'da düzenlenen **"Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda",** kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar,** 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Adana'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen**

(HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda, "*Yanık ve Donuk*" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. İkbal Çavdar**, 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Adana'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "*Omurga ve Omurilik Travmaları*" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Adana'da düzenlenen "*Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda*", kurs direktörü olarak görev almıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Adana'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "*Şokta Genel Yaklaşım*" konulu konferans vermiştir.

● **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından Adana'da düzenlenen **Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire-Tekniker-Teknisyen (HTT-TRK) Travma Resusitasyon Kursu'nda**, "*Politravmalı Hastanın Değerlendirilmesi*" konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, **Yard. Doç. Dr. İkbal**

Çavdar, **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, **Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu**, **Araş. Gör. Sema Koçaşlı**, **Araş. Gör. Şerife Kurşun**, **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, **Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 12 Mayıs 2010 tarihinde, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü, İstanbul Sağlık Müdürlüğü ve Türk Hemşireler Derneği tarafından düzenlenen "**12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı**" konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, İtürk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen "**6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi, 6. Nöroşirürji Asistanlığı Oturumu, 2.Kore-Türk Nöroşirürjiiyenler Dostluk Toplantısı'nda**" bilimsel kurul üyeliği yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi, 6. Nöroşirürji Asistanlığı Oturumu, 2.Kore-Türk Nöroşirürjiiyenler Dostluk Toplantısı'nda**, "**Nöroşirürji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Öneriler**" ve "**Anevrizma Cerrahisi ve Hemşirelik**" isimli panellerde oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen "**6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi, 6. Nöroşirürji Asistanlığı Oturumu, 2.Kore-Türk Nöroşirürjiiyenler Dostluk Toplantısı'nda**" bilimsel kurul üyeliği

yapmıştır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi, 6. Nöroşirürji Asistanlığı Oturumu, 2.Kore-Türk Nöroşirürjiiyenler Dostluk Toplantısı'nda, "Nöroşirürji Hastalarında Solunum Desteği" ve "Doğru Hemşirelik Tanısı, Etkin Bakım"** isimli panellerde oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, Meryem Kubaş, **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, Sezer Tataroğlu, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'ne, "Nöroşirürji Hastalarında Sık Görülen Sodyum Dengesizliklerinde Hemşirelik Bakımı"** isimli sözlü sunu ile katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, Yüksel Turan, **Prof. Dr. Güler Aksoy**, Kezban Tosun, Sultan Babayiğit, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'ne, "Nöroşirürji Yoğun Bakım Ünitesinde Gece Vardiyasında Uygulanan Hemşirelik Girişimlerinin Hemşirelik Bakımı Memnuniyet Düzeyine Etkisi"** isimli sözlü sunu ile katılmışlardır. (3.lük ödülü almıştır)

● **Araş. Gör. Serpil Yüksel**, Meryem Kubaş, **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, Sabahat Durdu, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Nöroşirürji Derneği ve Nöroşirürji Hemşireleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **6.**

Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi'ne, "Kraniyal Cerrahide Saç Tıraşı Gerekli midir?" isimli sözlü sunu ile katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, **Doç. Dr. Deniz Öztekin**, **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, **Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar**, **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, **Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu**, **Araş.Gör. Sema Koçaşlı**, **Araş. Gör. Şerife Kurşun**, **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, **Araş. Gör. Serpil Yüksel**, **Araş. Gör. Oya Gümüşkaya**, 20 Mayıs 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından düzenlenen **"Yeni Öğrenci Otomasyon Programı"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, **Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 22-23 Mayıs 2010 tarihlerinde, HEMAR-G tarafından Ankara'da düzenlenen **"Temel Araştırma ve İstatistik Kursu'na"** kursiyer olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **"17. Ulusal Cerrahi Kongresi Hemşirelik Programı'nda"** düzenleme kurulu ve bilimsel kurul üyeliği yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde, "Anestezi Sonrası Bakım Ünitesinde Hastaya Yaklaşım"** başlıklı konferansta oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde, "Sözel Bildiri"**

Oturumu'nda oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Cerrahi Sarılık: Hemşirelik Yaklaşımı Nasıl Olmalı?**" başlıklı konferansta oturum başkanlığı yapmıştır.

● Araş. Gör. Meral Ucuşal, **Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne**, "**Meme Ameliyatı Olan Hastalarda Ayak Masajının Ameliyat Sonrası Ağrıya Etkisi**" başlıklı sözel bildiri ile katılmıştır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen "**17. Ulusal Cerrahi Kongresi Hemşirelik Programı'nda**" bilimsel kurul üyeliği yapmıştır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Yara Bakımı ve Güncel Yaklaşımlar**" başlıklı konferansı vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Kendi Kendine Meme Muayenesi; Erken Tanıda Ne Kadar Değerli?**" başlıklı konferansı vermiştir.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Cerrahi Ekipte Hemşire Olmak**" başlıklı forumda oturum

başkanlığı yapmıştır.

● Yard. Doç. Dr. Yazile Yazıcı, **Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne**, "**Cerrahi Hastalarının Ağrı Değerlendirmesinde Kullanılan Ölçekleri Tercih Etme Durumları**" başlıklı sözel bildiri ile katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen "**17. Ulusal Cerrahi Kongresi Hemşirelik Programı'nda**" bilimsel kurul üyeliği yapmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Sözel Bildiri Oturumu'nda**" oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde**, "**Cerrahide Malpraktisi Nasıl Önleriz?**" başlıklı bildiri sunmuştur.

● S.Özkan Gürdal, **İ. Çavdar, A. Özbaş, A. Kostanoğlu, B. Özçınar, N. Kocaman, M. Müslümanoğlu, A. İğci, M. Keçer, V.Özmen**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne**, "**Meme Kanserine Bağlı Lenfödemin Tedavisinde İntermitant Pnömotik Kompresyon ve Manuel Lenfatik Drenaj Yöntemlerinin Karşılaştırılması?**" başlıklı poster bildiri ile katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 26-29

Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen "**17. Ulusal Cerrahi Kongresi Hemşirelik Programı'nda**" bilimsel kurul üyesi yapmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde, "Hasta Güvenliği Kriterler"** başlıklı bildiri sunmuştur.

● **Araş. Gör. Şerife Kurşun, Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne, "Yaşlılarda Yanığın Önlenmesi"** başlıklı poster bildiri ile katılmıştır.

● **Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Prof. Dr. Nevin Kanan**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne, "Göz: Yoğun Bakımdaki hemşirelik Bakımı Nedir?"** başlıklı poster ile katılmıştır.

● **Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Prof. Dr. Neriman Akyolcu**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'ne, "Cerrahi Girişim Sonrası Radyoterapi Alan Erken Evre Meme Kanserli Kadınların Konfor Düzeyi"** başlıklı sözel sunu ile katılmıştır.

● **Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel**, Prof. Dr. Güler Aksoy, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde, "Yoğun Bakım Hemşirelerinin Pulse Oksimetreyle İlgili Bilgi Durumlarının ve Uygulamalarının Belirlenmesi"** isimli poster

bildiri ile katılmıştır.

● **Araş. Gör. Oya Gümüşkaya, Doç. Dr. Deniz Öztekin**, 26-29 Mayıs 2010 tarihlerinde, Türk Cerrahi Derneği tarafından Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi'nde, "Ameliyat Sonrası Bulantı Kusmaya Yönelik Hasta Yönetiminde Kanıta Dayalı Hemşirelik Girişimleri"** isimli poster bildiri ile katılmıştır.

● **Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu**, 27 Mayıs 2010, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü Hemşirelik Esasları A.D. tarafından İstanbul'da düzenlenen **"IM Enjeksiyonu Uygulaması ve Boşaltım Aktivitesine Özgü Yenilikler"** konulu toplantıya dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 31 Mayıs 2010 tarihinde, Amerikan Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen **"Yoğun Bakımda Ağrı ve Sedasyon Yönetimi"** konulu sempozyuma katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nevin Kanan, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş**, 1 Haziran 2010 İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı İşbirliği ile Doğumunun 190. ve Ölümünün 100. Yılı Anısına İstanbul'da düzenlenen **"Florence Nightingale'i Anma Programı'nın"** düzenleme kurulunda görev almışlardır.

● **Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş.**

Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya, 1 Haziran 2010 İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı İşbirliği ile Doğumunun 190. ve Ölümünün 100. Yılı Anısına İstanbul'da düzenlenen "**Florence Nightingale'i Anma Programı'na**" dinleyici olarak katılmışlardır.

Prof. Dr. Nevin Kanan, 05 Haziran 2010 tarihinde, Medicana International İstanbul Hemşirelik Hizmetleri Direktörlüğü tarafından İstanbul'da düzenlenen **Böbrek Naklinde Hemşirelik Sempozyumu'nda, "Böbrek Naklinde Preoperatif Hasta Hazırlığı; Böbrek Nakli Ameliyatlarında Hasta Güvenliği ve Ameliyathane Hemşiresinin Rolü; Böbrek Naklinde Postoperatif Hasta Bakımı ve Taburculuk Süreci; Böbrek Naklinde Psikososyal Sorunlar"** başlıklı panele oturum başkanı olarak katılmıştır.

Prof. Dr. Nevin Kanan, Prof. Dr. Neriman Akyolcu, Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Serpil Yüksel, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya, 15 Haziran 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul'da düzenlenen "**İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu 2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni**"ne katılmışlardır.

Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, 17 Haziran 2010 tarihinde Akciğer Kanseri Derneği

tarafından İstanbul'da düzenlenen **5. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi'nde Akciğer Kanseri Onkolojik Aciller ve Terminal Dönem Oturumunda "Pulmoner Emboli , Pleural Effüzyon, Spinal Kord Basısı"** başlıklı sunum yapmıştır.

Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar, 17 Haziran 2010 tarihinde Akciğer Kanseri Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen **5. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi'nde Akciğer Kanseri Onkolojik Aciller ve Terminal Dönem Oturumunda "Superior Vena Kava Sendromu ve Perikardiyal Effüzyon ve Kardiyak Tamponat"** başlıklı sunum yapmıştır.

Prof. Dr. Nevin Kanan, 23 Haziran 2010 tarihinde Androlojide Güncelleme Sempozyumu kapsamında, Üroloji Hemşireliği Derneği ve Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu tarafından İstanbul'da ortaklaşa düzenlenen "**Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığında Temel Bilgiler**" başlıklı oturumda oturum başkanlığı yapmıştır.

Prof. Dr. Neriman Akyolcu, 23 Haziran 2010 tarihinde Androlojide Güncelleme Sempozyumu kapsamında, Üroloji Hemşireliği Derneği ve Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu tarafından İstanbul'da ortaklaşa düzenlenen "**Kronik Sağlık Sorunları ve Cinsel Sağlık**" başlıklı oturumda oturum başkanlığı yapmıştır.

Doç. Dr. Deniz Öztekin, Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş, Yard. Doç. Dr. İkbâl Çavdar, Yard. Doç. Dr. Nuray Akyüz, Araş. Gör. Tuluha Ayoğlu, Araş. Gör. Sema Koçaşlı, Araş. Gör. Şerife Kurşun, Araş. Gör. Gülay Altun Uğraş, Araş. Gör. Oya Gümüşkaya, 23 Haziran 2010 tarihinde

Androlojide Güncelleme Sempozyumu kapsamında, Üroloji Hemşireliği Derneği ve Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu tarafından İstanbul'da ortaklaşa düzenlenen "**Kadın-Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'na**" dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş**, 23 Haziran 2010 tarihinde Androlojide Güncelleme Sempozyumu kapsamında, Üroloji Hemşireliği Derneği ve Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu tarafından İstanbul'da ortaklaşa düzenlenen **Kadın-Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda**, "**Cinsel Disfonksiyon**" başlıklı oturumda oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Araş. Gör. Serpil Yüksel**, 23 Haziran 2010 tarihinde Androlojide Güncelleme Sempozyumu kapsamında, Üroloji Hemşireliği Derneği ve Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu tarafından İstanbul'da ortaklaşa düzenlenen **Kadın-Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda**, "**Kanserler, Stoma ve Cinsel Fonksiyon**" başlıklı sunu yapmıştır.

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Enç N, Yiğit Z, Gün Altıok M. Effects of education on self-care behaviour and quality of life in patients with chronic heart failure. **Connect** 2010;7(2):115-121.

● Akin, S., Can, G., Aydiner, A., Ozdilli, K and Durna, Z. Quality of Life and Symptom

Experience of Lung Cancer Patients Undergoing Chemotherapy. **European Journal of Oncology Nursing**, doi:10.1016/j.ejon.2010.01.003 (SSCI, A&HCI, SCI-Expanded)

● Can, G., Durna, Z and Aydiner, A. The Validity and Reliability of the Turkish Version of the Quality Of Life Index [QLI] (Cancer Version). **European Journal of Oncology Nursing**, doi:10.1016/j.ejon.2010.03.007 (SSCI, A&HCI, SCI-Expanded)

● **Uysal H, Özcan Ş.** A Turkish version of Myocardial Infarction Dimensional Assessment Scale(TR-MIDAS):Reliability-validity assesment **European Journal of Cardiovascular Nursing**, DOI: 10.1016/j.ejcnurse.2010.05.007

● **Özkan S, Kutlu Y.** Evaluation Of Coping Strategies, Social Support, And Depressive Symptoms In Spouses Of Patients With Hematological Cancer. **T J Med Sci** 2010. Basımda-SCI Expanded

B) Kongre, Sempozyum, WorkShop, Konferans, Toplantı

● **Prof.Dr.Nuray Enç**, 15-17 Nisan 2010 tarihinde Trabzon KTÜ'de gerçekleştirilen **Türk Yoğun Bakım Hemşireleri Derneği 4.Ulusal Yoğun Bakım Hemşireleri Kongresine "Acil Yoğun Bakım Entegrasyonu, Trombolitik Tedavi ve Hemodinamik Monitörizasyon."** "**Trombolitik Tedavi**" konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr.Nuray Enç**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen 2010 yılı 1. Dönem **Şişli Etfal Eğitim ve araştırma Hastanesi Teorik Eğitim Programı, Acil Bakım Hemşireliği Kursuna "Solunum Yolu Acilleri, Ağrılı**

Hastanın Hemşirelik Bakımı, Kardiyolojik Aciller” konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr.Nuray Enç**, 15 Şubat – 19 Mart 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul’da gerçekleştirilen 2.Dönem 2. Grup **Acil Hemşireliği Sertifika Programına “Kardiyolojik aciller”** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr.Nuray Enç**, 29 Mart 2010–21 Mayıs 2011 tarihinde T.C.Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü Ve Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu tarafından İstanbul’da gerçekleştirilen 9. Dönem II. Grup **Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programına “Yoğun Bakım Hemşiresinin Özellikleri, Sorumlulukları ve Görevleri”** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr.Nuray Enç**, 14-16 Nisan 2010 tarihinde Edirne’de gerçekleştirilen, **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursunda “Yoğun bakım ünitesinde yaşlı hasta ve hemşirelik bakımı”** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Doç.Dr. Gülbeyaz Can**, 3-7 Nisan, 2010’da İstanbul’da Lutfi Kırdar International Convention & Exhibition Centre’ de düzenlenen **15th Conference of Asian Pacific**

Organisation for Cancer Prevention, kongresine **“Can G, Erol O, Aydiner A, Topuz E. The effects of alopecia on body image and quality of life of the Turkish women with cancer.”** Konulu çalışma ile katılmıştır.

● **Yard.Doç.Şeyda Özcan**, Koç Üniversitesi SANERC ve Diyabet Hemşireliği Derneği tarafından düzenlenen **Diyabet Hemşireliği Sertifika Programı’na** Düzenleme Kurulu Üyesi ve Eğitimi olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Şeyda Özcan**, 15 Şubat – 19 Mart 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul’da gerçekleştirilen 2. Dönem 2. Grup **Acil Hemşireliği Sertifika Programına** konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 23 Haziran 2010 tarihinde İstanbul ‘da gerçekleştirilen **Cinsel Sağlık Kursuna (Androloji Güncelleme Sempozyumu), Nörolojik Hastalıklar ve Cinsel Fonksiyon”** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 26 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü.İTF 31 Mart Amfisi, İstanbul ‘da gerçekleştirilen **“Multipl Sklerozda Cinsel Yaşam”** (İÜ Hasta Okulu) konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 12 Mayıs 2010’da İlica Otel, Çeşme’de gerçekleştirilen **V.Ulusal Beyin Damar Hastalıkları Kongresi - IV.İnme Hemşireliği Kursuna**

"*İnmede Mental Sorunlar*" konusu ile konuşmacı ve düzenleme kurulu üyesi olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 12 -15 Mayıs 2010 da Ilıca Otel, Çeşmede gerçekleştirilen **V.Ulusal Beyin Damar Hastalıkları Kongresine** katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 8-9 Mayıs 2010 da Belgrad'da gerçekleştirilen **EANN Yönetim Kurulu Toplantısına** katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 16 Nisan 2010, Edirne'de gerçekleştirilen **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu na "Yaşlılık ve İnme"** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 13-14 Mart 2010, Grand Cevahir Hotel, İstanbul 'da gerçekleştirilen **Onkoloji Hemşireliğinde Bakım Standartları Konsensus** Toplantısına katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 15 Şubat – 19 Mart 2010 tarihinde T.C.Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İ.Ü.İTF ve İ.Ü.CTF Hemşirelik Hizmetleri Müdürlükleri işbirliği ile İstanbul'da düzenlenen **Acil Hemşireliği Kursuna "Nörolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı", "Zehirlenmeler ve Hemşirelik Bakımı", "Ağrılı Hastanın Hemşirelik Bakımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr.Zeliha Tülek**, 2 Ekim 2009, 2 Şubat 2010 tarihinde T.C.Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve İ.Ü. İTF Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü işbirliği ile İstanbul'da düzenlenen **Yoğun Bakım Hemşireliği Kursuna "Yoğun Bakım**

Skorlama Sistemleri" konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 3-7 Nisan 2010'da İstanbul Lütüf Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında düzenlenen **"5th Conference of Asian Pacific Organisation for Cancer Prevention. (APOCP) Bridging Continents for Cancer Control in İstanbul"** toplantısına **"Özkan S. Coping Behaviours and Levels of Depression of family members of Patients hospitalized with Hematologic Cancer"** konulu poster ile katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 15-17 Nisan 2010'da Ceylan InterContinental Otel İstanbul'da düzenlenen **IV. İstanbul Meme Kanseri Konferansı'na "Özkan S, Şahin B, Çoban Ş, Koç A. Mastektomi Sonrası Beden İmajı ve Psikososyal Sorunlar"** konulu poster ile katılmışlardır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 3-7 Mayıs 2010, İstanbul Lütüf Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında düzenlenen **Türk Toraks Derneği 13.Yıllık Kongresine "Özkan S, Gemicioğlu B. KOAH'lı Hastalarda Yaşam Kalitesi ve Depresyon"** konulu poster ile katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 2-3 Nisan 2010 tarihinde Türk Toraks Derneği, Yedikule Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul'da gerçekleştirilen **Solunum Hastalıklarında Endoskopi Hemşireliği Kursuna** katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 9 Nisan 2010, Yıldız Şale, Beşiktaş, İstanbul'da Dâhili ve Cerrahi Bilimler Yoğun Bakım Derneği ve Bezm-i Alem Valide Sultan Hastanesi İşbirliği ile gerçekleştirilen **Temel Yoğun Bakım Kursuna** katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Safiye Özkan**, 3-7 Mayıs 2010, İstanbul'da Lütüf Kırdar Kongre ve Sergi

Sarayında Türk **Toraks Derneği 13.Yıllık Kongresi** içinde gerçekleştirilen **Pulmoner Rehabilitasyon Kursuna** katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen **2010 yılı 1. Dönem Şişli Etfal Eğitim ve araştırma Hastanesi Teorik Eğitim Programı, Acil Bakım Hemşireliği Kursuna "Ağrılı Hastanın Hemşirelik Bakımı, Kardiyolojik Aciller; Göğüs ağrılı hastaya yaklaşım, AKS'li hastada hemşirelik bakımı, Hipertansif aciller ve tedavi yaklaşımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal**, 15 Şubat – 19 Mart 2010 T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen **2. Dönem 2. Grup Acil Hemşireliği Sertifika Programı "Kardiyolojik aciller; Göğüs ağrılı hastaya yaklaşım, Hipertansif aciller ve tedavi yaklaşımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal**, 6-9 Mayıs 2010, İstanbul'da **AHEAD Meeting of Hypertension &Diabetes in Primary Care** toplantısına katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal**, İstanbul'da gerçekleştirilen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayına** katılmıştır

● **Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal**, 22-23 Mayıs 2010 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen

Temel Araştırma ve İstatistik Kursuna katılmıştır.

● **Araş. Gör. MSc. Havva Alkan**, 6-9 Mayıs 2010, İstanbul'da **AHEAD Meeting of Hypertension &Diabetes in Primary Care** toplantısına kurs katılımcısı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. MSc. Havva Alkan**, İstanbul'da gerçekleştirilen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayına** katılmıştır.

● **Araş.Gör. MSc. Melike Demir**, İstanbul'da gerçekleştirilen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayına** katılmıştır

C) Kabul Edilen Tezler

● **Besey G Ören** tarafından Prof.Dr.Nuray ENÇ danışmanlığında yapılan "*Hemodiyaliz ve Periton Diyalizi olan Hastaların Yaşam Kalitesi ve Öz Bakım Gücünü Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi.*" Konulu tez çalışması 2010'da bitirilmiştir.

● **Ayfer Bayındır** tarafından Yard.Doç.Dr.Şeyda ÖZCAN danışmanlığında yapılan "*Tip 2 Diyabetlilerde Kardiyovasküler Risk Faktörleri ile Sağlık İnancı ve Öz-Etkillilik Arasındaki İlişki.*" Konulu tez çalışması 2010'da bitirilmiştir.

● **Mercan S.** tarafından Prof.Dr.Nuray ENÇ danışmanlığında "*Warfarin Kullanan Bireylerin Eğitim Gereksinimleri*" konulu tez çalışması 2010'da bitirilmiştir.

● **Çakır S.** tarafından Prof.Dr.Nuray ENÇ danışmanlığında "Yoğun Bakım Ünitesinde Acinetobacter Baumannii enfeksiyon Gelişimine Yol Açan Risk Faktörleri ve Bulaşma Yolları" konulu tez çalışması 2010'da bitirilmiştir.

● **Yavuz KÜ.** Tarafından Yard.Doç.Dr. Gülbeyaz Can danışmanlığında "Kanser Tanısı Olan Erişkin Hastalarda Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışlarının ve Değişkenlerinin Tanımlanması". Konulu tez çalışması 2010'da bitirilmiştir.

Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Dişsiz M, Oskay UY, Beji NK: Use of alcoholic beverages and other psychoactive substances among women in Turkey: medical, biological, and social consequences. A pilot study. **Subst Use Misuse**. Jun;45(7-8):1060-76. 2010

● Reis N, Beji NK, Coskun A: Quality of life and sexual functioning in gynecological cancer patients: results from quantitative and qualitative data. **Eur J Oncol Nurs**. Apr;14(2):137-46. 2010.

● Reis N, Beji NK. Over Kanseri Risk Faktörleri: Hastaneye Dayalı Vaka-kontrol Çalışması Sonuçları. **Türkiye Klinikleri J Med Sci**. 30(1):79-87. 2010.

● Onat Bayram G, Beji NK: Psychosexual Adaptation and Quality of Life After Hysterectomy. **Sex Disabil**. 28:3-13, 2010.

● Oskay, Ü.Y., Beji- Kızılkaya, N., Serdaroğlu, H. "The issue of infertility and sexual function

in Turkish women, **Sexuality and Disability**, 28:71-79. 2010.

● Timur S, Şahin, N,H. The prevalence of depression symptoms and influencing factors among perimenopausal and postmenopausal women. **Menopause**: April 2010 17(3): 545-551

● Yılmaz SD, Vural G, BODUR S, Epizyotomi Bakımında Serum Fizyolojik ve Rivanolün İyileşme Sürecine Etkisi **Trakya Univ Tıp Fak Derg** 2010;27(2):1-6.

Ulusal

● Yılmaz SD, Bal MD, Beji NK. Jinekolojik Kanser Tedavilerinin Kadın Cinsel Yaşamına Etkisi ve Hemşirelik Yaklaşımı, **Androloji Bülteni** 2010; 40: 75-81.

● Baykal U, Sahin N, Altuntaş S. Hasta Güvenliği Tutum Ölçeği'nin Türkçe'ye Uyarlanması, **Hemşirelikte Eğitim ve Araştırma Dergisi** 2010; 7 (1): 39-45.

● Timur S, Şahin NH. Kadınların Doğumda Sosyal Destek Tercihleri ve Deneyimleri. **Hemşirelikte Araştırma ve Geliştirme Dergisi** 2010; 12 (1): 29-40.

B) Kongre, Sempozyum, Workshop, Konferans, Toplantı

● Yard. Doç. Dr. Ergül Aslan, 19 Nisan 2010 tarihinde Barcelona'da düzenlenen **11th International EAUN Meeting** toplantısına "Ozbas A, Aslan E, Kanan N: **Profile of Urology Nurses in Turkey**" başlıklı sözlü poster ile katılmış ve Best EAUN Oral Presentation (Scientific Research) ödülü almıştır.

● Prof.Dr. Nezihe Beji ve Yard. Doç. Dr. Ergül Aslan, 19 Nisan 2010 tarihinde Barcelona'da düzenlenen **11th International EAUN Meeting** toplantısına "Savaser S,

Kızılkaya Beji N, Aslan E, Gozen D: *Enuresis in Children; Prevalence and Quality of Life,* başlıklı sözlü poster ile katılmışlardır.

● **Doç. Dr. Nevin Şahin,** 14-16.Nisan 2010 tarihinde The Hague, The Netherlands'da düzenlenen **European Oncology Nursing Society (EONS) Congresses** toplantısına "**Ergin A, Şahin NH, Acar Z, Bektaş H, Yaban Z. The Evaluation of The Studies Related to Breast Cancer in Turkey Between The Years 2000 And 2009**" ve "**Ergin A, Şahin N H, Şahin F, Yaban Z, Bektaş H, Acar Z. Meta-Analysis of Self Breast Examination Related Studies Performed in Turkey Between The Years 2000 And 2009**". başlıklı posterler ile katılmıştır.

● **Doç. Dr. Nevin Şahin,** Leonardo Da Vinci "transfer of Training concept and development and implementation of a credit point system based on ECVET in order to enforce mobility and acceptance in geriatric care" projesi kapsamında Trakya Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Edirne'de 16 Nisan 2010, tarihinde "**Geriatrik olgularda Jinekolojik sorunlar ve Hemşirelik bakımı**" konulu sunu yapmıştır.

● **Prof.Dr. Nezihe Beji, Yard. Doç. Dr. Gülay Rathfisch ve Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör,** 01-03 Nisan 2010 tarihinde Fethiye'de düzenlenen 9. Uluslar arası Katılımlı-Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi'ne "**Yıldız S, Yazar M, Akyaz M, Karamanoğlu F, Rathfisch G, Güngör İ, Kızılkaya Beji N: Üniversite Öğrencilerinde Doğurganlık Bilinci.**" ve "**Akyaz M, Yazar M, Yıldız S, Karamanoğlu F, Güngör İ, Rathfisch G,**

Kızılkaya Beji N: Akademisyenlerde Doğurganlık Bilinci." Başlıklı posterler ile katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nezihe Beji,** 10 Mart 2010, 7 Nisan 2010 ve 5 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul 'da düzenlenen İl Sağlık Müdürlüğü **Perinatoloji Hemşireliği Sertifika Programında "Doğum sonu psikososyal adaptasyon" "Perinatal kayıplarda yaklaşım"** konulu sunumlar yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nezihe Beji,** 26 Şubat 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Acil Bakım Hemşireliği Sertifika Programında "Düşüğe Bağlı Kanamalar"** konulu sunum yapmıştır.

● **Prof. Dr. Nezihe Beji,** 23-25 Nisan 2010 tarihlerinde Özel Tüp Bebek Merkezleri Derneği tarafından Antalya'da düzenlenen **Güvenli, Hasta Dostu Ve Düşük Maliyetli IVF - Geleceğe Giden Yol, Uluslararası Sempozyumu'nda "İnfertilite Hemşirelerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri" ve "Ülkemizde ÜYTE Uygulamaları ve Güncel Sorunlara Yaklaşım"** konulu sunumlar ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan,** İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği ve İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği tarafından 10 Nisan 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **1. Kadına Yönelik Şiddete Son Eğitim Programı'nda** koordinasyon kurulu üyesi olarak görev almıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan,** İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği tarafından 12 Mart 2010 tarihinde düzenlenen "**Kadına**

Yönelik Şiddet Paneli”nde düzenleme kurulu üyesi olarak görev almıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan,** İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum AD Ürojinekoloji Birimi ve Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstrüktif Cerrahi Derneği, tarafından 8 - 9 Nisan 2010 tarihlerinde düzenlenen **“Üriner İnkontinans Hasta Değerlendirme, Konservatif Tedavi Multidisipliner Yaklaşım Kursu”nda** oturum başkanlığı yapmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan,** İl Sağlık Müdürlüğü **Perinatoloji Hemşireliği Sertifika Programı** kapsamında 5 Mart 2010 ve 3 Mayıs 2010 tarihlerinde **“Çoğul Gebelik, Miad Aşımı, Kan Uyuşmazlığı”** sunum yapmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Acil Bakım Hemşireliği Sertifika Programında** 26 Şubat 2010 tarihinde **“Pelvik Ağrı ve Kist Rüptürü” “Kadına Yönelik Cinsel Saldırı”** konulu sunum yapmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch ve Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör,** 09-10 Şubat 2010 tarihlerinde VKV Amerikan Hastanesi, 07 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi, ve 24 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Okmeydanı Eğitim Araştırma Hastanesinde düzenledikleri **“Fetal Monitörizasyon Kursu” nda** eğitici olarak görev yapmışlardır.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch,** Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından düzenlenen **“Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Hemşire – Tekniker – Teknisyen Travma Resusitasyon Kursu”** nda 16 Haziran, 12 Mayıs, 14 Nisan, 17 Mart, 21 Ocak

2010, tarihlerinde **“Gebelikte Travma”** konulu sunu yapmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch,** 28 Nisan 2010 Haliç Üniversitesi **Ebelik Haftası** Etkinliği kapsamında düzenlenen **“Bilim Yolunda Ebelik”** konulu panelde **“Doğum Eyleminde Kanıt Temelli Bakım Uygulamaları”**konusunu sunmuştur.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch,** 15.04.2010 tarihinde İstanbul Sağlık Müdürlüğü & İstanbul Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından düzenlenen **II. Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Sempozyumu’na “Utero plasental Dolaşım” ve “Fetal Otonom Sinir Sistemi”** konulu sunumlar ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör,** 15.04.2010 tarihinde İstanbul Sağlık Müdürlüğü & İstanbul Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından düzenlenen **II. Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Sempozyumu’na “Elektronik Fetal Monitorizasyon Uygulaması”** konulu sunum ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr. Nezihe Beji ve Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan,** Sakarya Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 3-5 Haziran 2010 tarihlerinde Sakarya’da düzenlenen **1. Uluslararası Kadın ve Sağlık Kongresine “Mecdi M, Aslan E, Gökyıldız Ş, Beji NK. Kadınlarda Aşırı Adet Kanamasının Yaşam Kalitesi Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi: Pilot Çalışma”** konulu poster bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Araş.Gör. Sema Yılmaz, Araş.Gör. Meltem Bal,** Amerikan Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 13 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Kanserde Palyatif Bakım: Psikososyal Boyut Sempozyumuna** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Doç.Dr. Nevin Şahin, Yard.Doç.Dr. Ümran Oskay, Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan ve Araş.Gör. Meltem Bal,** 14 Mayıs 2010 tarihinde düzenlenen **Yeditepe Üniversitesi Hemşirelik Haftası Etkinlikleri Bakım Matriksi ve Hemşirelik Programı'na** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji, Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan ve Araş.Gör. Sema Yılmaz,** İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi, Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi tarafından 12 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı'na** çalışma grubu üyesi ve dinleyici olarak katılmıştır.

● **Doç.Dr. Nevin Şahin, Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch, Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör, Araş.Gör, Dilek Bilgiç ve Araş.Gör. Meltem Bal,** İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi, Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi tarafından 12 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı'na** dinleyici olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal,** Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği İstanbul Şubesi ve Türk

Alman Jinekoloji Eğitim, Araştırma ve Hizmet Vakfı tarafından 17-18 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen **İnfertilitede Tartışmalı Konular Sempozyumu'na** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji, Doç.Dr. Nevin Şahin, Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal,** İstanbul Sağlık Müdürlüğü & İstanbul Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından düzenlenen **II. Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Sempozyumu'na** dinleyici olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör ve Araş.Gör. Dilek Bilgiç,** İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü tarafından 13-14 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen **2. Onkoloji Hemşireliğinde Bakım Standartları Konsensusu 2010** toplantısına dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji, Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal** İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu ve İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü tarafından 13-14 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen **2. Onkoloji Hemşireliğinde Bakım Standartları Konsensusu 2010 toplantısında "Cinsel Sorunlar" ve "Sıcak Basmaları"** konularında sunum yapmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji, Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Yard.Doç.Dr.Ümran Oskay, Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal,** Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstrüktif Cerrahi

Derneği tarafından 23-24 Ocak 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **1. Ürojinekolojide Tartışmalı Konular Sempozyumu'na** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji, Doç.Dr. Nevin Şahin, Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan, Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal**, 16 Ocak 2010 tarihinde Amerikan Hastanesi'nde düzenlenen **Yardımcı Üreme Teknikleri (YÜT): Geleceğe Yolculuk**, toplantısına dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe Kızılkaya Beji ve Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan** İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Ürojinekoloji Birimi ve Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstrüktif Cerrahi Derneği tarafından 8-9 Nisan 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Üriner İnkontinans Hasta Değerlendirme, Konservatif Tedavi Multidisipliner Yaklaşım Kursu'na** düzenleme komitesi üyesi ve oturum başkanı olarak katılmışlardır.

● **Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal**, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Ürojinekoloji Birimi ve Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstrüktif Cerrahi Derneği tarafından 8-9 Nisan 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Üriner İnkontinans Hasta Değerlendirme, Konservatif Tedavi Multidisipliner Yaklaşım Kursu'na** kursiyer olarak katılmışlardır.

● **Prof.Dr. Nezihe K. Beji**, 23 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu ve Üroloji Hemşireleri

Derneği Ortak Toplantısı **Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda** oturum başkanı olarak yer almıştır.

● **Doç.Dr. Nevin Şahin**, 23 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu ve Üroloji Hemşireleri Derneği Ortak Toplantısı **Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda "Gebelik, Lohusalık ve Menopoz Dönemlerinde Cinsel Fonksiyon"** konulu sunumu ile konuşmacı olarak yer almıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ümran Oskay**, 23 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu ve Üroloji Hemşireleri Derneği Ortak Toplantısı **Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda "Kadın ve Erkek Cinsel Disfonksiyon Epidemiyolojisi ve Cinsel Disfonksiyon Sınıflandırması"** konulu sunumu ile konuşmacı olarak yer almıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan**, 23 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu ve Üroloji Hemşireleri Derneği Ortak Toplantısı **Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'nda** düzenleme kurulu üyesi, ve **"Şiddete maruz kalmanın kadın cinsel sağlığına etkisi"** konulu sunumu ile konuşmacı olarak yer almıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan**, 21 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen **Türk Androloji Derneği Güncel Androloji Sempozyumu Semen Analizi Kursu'na** dinleyici olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch, Araş.Gör.Dr. İlkay Güngör, Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz ve Araş.Gör. Meltem Bal**, 23 Haziran 2010

tarihinde düzenlenen Türk Androloji Derneği Hemşire Çalışma Grubu ve Üroloji Hemşireleri Derneği Ortak Toplantısı **Kadın ve Erkek Cinsel Sağlığı Güncelleme Kursu'na** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan ve Araş.Gör. Sema Yılmaz, Araş.Gör. Meltem Bal,** 07 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi'nde düzenlenen "**Fetal Monitörizasyon Kursu'na**" kursiyer olarak katılmıştır.

● **Araş.Gör. Dilek Bilgiç,** 09 Şubat 2010 tarihinde Amerikan Hastanesi'nde düzenlenen "**Fetal Monitörizasyon Kursu'na**" kursiyer olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan ve Araş.Gör. Dilek Bilgiç, Araş.Gör. Sema Yılmaz, Araş.Gör. Meltem Bal,** 15 Ocak 2010 tarihinde Amerikan Hastanesi'nde düzenlenen **Pelvik Taban Kasları ve Kök Hücreler Toplantısı'na** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Araş.Gör. Meltem Bal,** 5 Mayıs 2010 tarihinde Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen **İstanbul Güncel Sağlık Hukuku ve Etiği Sorunları Sempozyumu'na** (Üreme ve Hukuk) dinleyici olarak katılmıştır.

● **Yard.Doç.Dr. Gülay Rathfisch, Araş.Gör.Dr. İlkey Güngör ve Araş.Gör. Dilek Bilgiç,** Dr. Hakan Çoker Hamile Eğitim Merkezi tarafından 28-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Marmaris'te düzenlenen "**Janet Balaskas ile Aktif Doğum Kursu'na**" katılmışlardır.

C) Kabul Edilen Tezler

● **Fatoş Yorgancı Sökücü,** İstanbul

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında Yard.Doç.Dr. Ergül Aslan danışmanlığındaki "Kadının Çalışma Durumunun Emzirmeye Etkisi" konulu yüksek lisans tezini Mart 2010'de tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Çağlar S., Yıldız S., Savaşer S. Observation Results of Handwashing by Health Care-Workers in a Neonatal Intensive Care Unit. **International Journal of Nursing Practice** 2010; 16: 132–137.

● Çetinkaya Ş, Kurt AS. The Effect of Informing Children Diagnosed with Acute Lymphoblastic Leukaemia and Their Families About the Disease and Its Treatment on Quality of Life. **Türkiye Klinikleri J Med Sci** 2010;30(1):270-9.

● Çağlar S, Savaşer S. İnternet ve Çocuk Pornografisi. **Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi** 2010; 7 (1): 1001-1008.

Ulusal

● Yıldız S, Kurt AS. Çocuklarda Gözardı Edilen Bir Durum: Gastroözofageal Reflü. **Hemşirelikte Eğitim ve Araştırma Dergisi** 2010; 7(1): 19-27

● Gözen D, Kurt AS, Canbulat N, Suçlu Çocukların Öz-Kavram Gelişimi Açısından

Değerlendirilmesi, *Adli Bilimler Dergisi*, 2010; 9(1):13-20

● Gözen D. Çocuk Sağlığının Göstergesi: Büyümenin İzlenmesi. *Hemşirelikte Eğitim ve Araştırma Dergisi*. 2010; 7(1): 5-13

● Çağlar, S., Yıldız, S., Savaşer, S. Yenidoğan yoğun bakım ünitesinde görev yapan sağlık çalışanlarının el yıkama durumları. *İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi* Şubat 2010; 18(1):33-39.

● Mutlu B, Balcı S. Çocuklarda astım: Risk faktörleri, klinik özellikler ve korunma. *TAF Preventive Medicine Bulletin*, 2010, 9 (1): 79-86.

B)Kongre, Sempozyum, Workshop, Konferans, Toplantı

● Prof. Dr. Sevim Savaşer ve Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen, 16-20 Nisan 2010 tarihlerinde Barcelona’da düzenlenen **11th International EAUN Meeting, In Conjunction with the 25th Anniversary EAU Congress.**’ine "*Savaşer S, Beji NK, Aslan E, Gözen D. Enuresis in children; prevalence and quality of life*" konulu poster ile katılmışlardır.

● Yard. Doç. Dr. Serap Balcı, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen **6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi, 6. Nöroşirürji Asistanlığı Oturumu, 2nd Korean-Turkish Neurosurgeons Friendship Joint Meeting Kongresi**’nde "*Pediyatrik nöroşirürjide ilaç kullanım güvenliğinin geliştirilmesi*" konulu konferans vermiştir.

● Araş. Gör. Zehra Doğan, 6-9 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen "*The Organization Committee of 1st*

International PCDE-AHEAD Meeting of Hypertension & Diabetes in Primary Care Kongresi’ne" dinleyici olarak katılmıştır.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel’de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi’ne "Yenidoğan Bakımı"** başlıklı panele panel başkanı olarak katılmıştır.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi, Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi İşbirliği ile düzenlenen **12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı**’nda "*Hemşirelik Eğitimi: Sorunlar ve Çözüm Önerileri*" başlıklı panele panel başkanı olarak katılmıştır.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer, 11 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul’da düzenlenen **Yenidoğan’da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu**’nda "*Yenidoğanda Kanıta Dayalı Cilt Bakım Uygulamaları*" başlıklı panele panel başkanı olarak katılmıştır.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer, 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün düzenlediği "**Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı**"nda "*Türkiye’de ve Dünyada Çocuk Sağlığının Durumu*" konulu konferans vermiştir.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer 10-12 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün düzenlediği "**Sağlıkta Haklar ve Sempozyumu ve Çalıştayı**"nda "*Sağlık Çalışanları Eğitimi Paneli*"’nde panelist olarak yer almıştır.

● Prof. Dr. Sevim Savaşer, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil**

Hemşireliği Kursu'na "Sıvı-Elektrolit Dengesi (Çocuk), Enfeksiyon, İmmünolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı, Endokrin/Metabolik Aciller ve Hemşirelik Bakımı" konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Sevim Savaşer ve Araş. Gör. Nejla Canbulat,** 1-3 Nisan 2010 Fethiye/Muğla'da düzenlenen **9. Ulusal Hemşirelik Öğrencileri (Uluslararası Katılımlı) Kongresi'**ne "**Cantemir D, Şahin Ş, Canbulat N, Savaşer S, Hemşirelik Öğrencilerinin İnfluenza A (H1N1) Gribine Karşı Farkındalıklarının Belirlenmesi'**"konulu poster ile katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Suzan Yıldız,** 22-26 Mart 2010 tarihlerinde Adana'da düzenlenen (**Uluslararası Katılımlı) VII. Ulusal Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Kongresi, III. Ulusal Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Hemşireliği & I.Pediyatrik Paramedik ve ATT Kongresi'**ne "**Çocuk Hemşireliği Derneğinin tanıtımı"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Suzan Yıldız,** 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi'**ne "**Yasal Boyutuyla Pediatri Ünitelerinde Hasta ve Çalışan Güvenliği"** başlıklı panele panel başkanı olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Suzan Yıldız,** 11 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu'nda "Yenidoğan Cildinin Özellikleri ve Değerlendirilmesi"** başlıklı panele panel başkanı olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Suzan Yıldız,** 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü' nün

düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı'na "Çocukluk Yaş Gruplarına Göre Beslenme Çocukta Sıvı Elektrolit Dengesi ve Bozuklukları Akut Gastroenterit ve Hemşirelik Bakımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Suzan Yıldız,** 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu'na "Kardiyolojik Aciller ve Hemşirelik Yaklaşım (Çocuk), Enfeksiyon, İmmünolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı (Erişkin-Çocuk), Triyaj ve Hasta Taşıma (Çocuk), Nörolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı (Çocuk)"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen,** 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi'**nde "**İnternet ve Çocuk"** konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen,** 11.05.10 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu'nda "Yenidoğanda Kanıta Dayalı Cilt Bakım Uygulamaları; Verniks Kazeoza"** ve "**Banyo"** konulu konferanslar vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen,** 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu'na "Çocuklarda Kazalar / Zehirlenmeler ve Hemşirelik Yaklaşımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen,** 1-26 Mart

2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı**'na "**Çocukta Büyüme Gelişme ve Değerlendirmesi ve Çocuk İhmal ve İstismarı**" konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen, Araş. Gör. Nejla Canbulat ve Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt**, 21-22 Mayıs 2010 tarihlerinde Mersin'de düzenlenen **Ulusal Okul Sağlığı Sempozyumu**'na "**Gözen D, Kurt AS, Canbulat N. Çağımızın Sağlık Sorunu: Çocuklarda İnternet Bağımlılığı**" konulu poster ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen, Araş. Gör. Nejla Canbulat ve Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt**, 21-22 Mayıs 2010 tarihlerinde Mersin'de düzenlenen **Ulusal Okul Sağlığı Sempozyumu**'na "**Gözen D, Canbulat N, Kurt AS. Çocukların Büyülü Dünyası Çizgi Filmlerde Şiddet Mesajları**" konulu poster ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen ve Araş. Gör. Zehra Doğan**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi**'ne "**Doğan Z, Gözen D. Üniversite Hastanelerinde İzlenen 7-12 Yaş Grubu Tip 1 Diyabetli Çocukların Okul Ortamında Diyabet Yönetimleri**" konulu sözlü bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi**'ne "**Özakar S., Gözen D. Erken**

çocukluk döneminde mastürbasyon sorunu olan çocuğa yaklaşım" konulu sözlü bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi**'ne "**Bayraktar S, Gözen D. Özefagus atrezisi olan prematüre yenidoğana postoperatif dönemde hemşirelik yaklaşımı:Vaka sunumu**" konulu sözlü bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Duygu Gözen, Yard. Doç. Dr. Serap Balcı, Araş. Gör. Nejla Canbulat, Araş. Gör. Seda Çağlar, Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt, Araş. Gör. Birsen Mutlu, Araş. Gör. Zehra Doğan** İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi, Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi İşbirliği ile düzenlenen "**12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı**"na" dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı** 11 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu**'nda "**Transdermal Sıvı Kayıpları**"konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı** 16 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **II. Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sempozyumu**'nda "**İlaç Uygulamalarında Hemşire ve Ebenin Sorumluluğu**" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi**'nde "**Pediatri Ünitelerinde Hasta Güvenliği**"

konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı**, 7 Haziran 2010 tarihinde Ulusal Travma, Acil Cerrahi Derneği ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Hemşire, Tekniker ve Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursu**'na "**Pediatric Travma**" konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu**'na "**Sıvı-Elektrolit Dengesi (Çocuk)**" konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı**, 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı**'na **Hastaneye Yatmanın Çocuk Ve Aile Üzerine Etkisi/ Çocuğun Hastaneye Yatmaya Hazırlanması, Lösemiler/Lenfomalar ve Hemşirelik Bakımı ve VUR, Nefrotik Sendrom, Peritoneal Diyaliz, Hemodiyaliz ve Hemşirelik Bakımı** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı**, 17-18-19 Mart 2010 tarihlerinde Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde "**Çocuklarda İlaç Doz Hesaplamaları**" konulu konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı ve Araş. Gör. Zehra Doğan**, 1-3 Nisan 2010 Fethiye/Muğla'da düzenlenen **9. Ulusal (Uluslararası Katılımlı) Hemşirelik Öğrencileri Kongresi**'ne "**Doğan Z, Balcı S, Yıldız B, Kılıç E, Memişoğlu M, Çelebi T.**

Yurtta Kalan Hemşirelik Öğrencilerinde Ortoreksiya Nevroza Sıklığı ve Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi" konulu poster ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Serap Balcı ve Araş. Gör. Birsen Mutlu**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi**'ne "**Mutlu B, Balcı S. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Dersi Alan Öğrencilerin Staj Öncesi ve Sonrası Çocuk Sevme Durumları**" konulu sözlü bildiri ile katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Nejla Canbulat**, 11 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu**'nda "**Göbek ve Sünnet Bakımı**" konulu konferans vermiştir.

● **Araş. Gör. Nejla Canbulat**, 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı**'na "**Beslenme Bozuklukları**" konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Nejla Canbulat**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu**'na "**Enfeksiyon, İmmünolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı (Erişkin-Çocuk)**" konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Nejla Canbulat, Araş. Gör. Seda Çağlar, Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt, Araş. Gör. Birsen Mutlu, Araş. Gör. Zehra Doğan**, 9-10 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen "**2010'da Anne Sütü**

ve Emzirmeye Dair Neler Biliyoruz?" konulu bilimsel seminere dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Seda Çağlar**, 11 Mayıs 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu'nda "Yenidoğanda Kanıta Dayalı Cilt Bakımı Uygulamaları: Bez Dermatiti (Pişik)"** konulu konferans vermiştir.

● **Araş. Gör. Seda Çağlar**, 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu'na "Triyaj ve Hasta Taşıma (Çocuk) ve Enfeksiyon, İmmünolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Seda Çağlar**, 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı'na "Bebeğin Hijyenik Uygulamaları, Gastrik İntübasyon ve Lomber Ponksiyonda Hemşirenin Sorumluluğu"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Seda Çağlar**, 27-30 Nisan 2010 tarihlerinde İstanbul Sheraton Otel'de düzenlenen **32. Pediatri Günleri ve 11. Pediatri Hemşireliği Günleri Kongresi'ne "Yavuz G., Öner A., Çağlar, S., Paksoy, R. İmmatür Orofarengeal Teratomlu Yenidoğanda Hemşirelik Yaklaşımı: Olgu Sunumu"** konulu sözlü bildiri ile katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt**, 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk**

Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı'na "Hasta Çocuk Ve Ailesi İle İletişim" "Demir Eksikliği Anemisi, Talasemi, Hemofili Ve Hemşirelik Bakımı" konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Ayşe Sonay Kurt, Araş. Gör. Birsen Mutlu, Araş. Gör. Zehra Doğan**, 11.05.2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen **"Yenidoğan'da Kanıt Temelli Cilt Bakımı İstanbul Sempozyumu'na"** dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Araş Gör. Birsen Mutlu** 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde S.B. İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu'na "Enfeksiyon, İmmünolojik Aciller ve Hemşirelik Bakımı (Erişkin-Çocuk), Akut Karın Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı (Çocuk)"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş Gör. Birsen Mutlu** 12-15 Ocak 2010, 16-19 Mart 2010, 13-16 Nisan 2010, 11-14 Mayıs 2010 tarihlerinde Ulusal Travma, Acil Cerrahi Derneği ve İl Sağlık Müdürlüğü. **Hemşire, Tekniker ve Teknisyen Travma ve Resüsitasyon Kursu (HTT-TRK)'na "Pediatrik Travma"** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş Gör. Birsen Mutlu** 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **"Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı'na "Astım ve Hemşirelik Bakımı", "Oksijen Uygulamaları, "Postüral Drenaj ve Hemşirelik Bakımı" "Doğumsal Kalça Çıkığı", "Perthes Hastalığı", "İlerleyici Kas Distrofileri ve Hemşirelik Bakımı"**

konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 15 Şubat-19 Mart 2010 tarihlerinde S.B. İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **2. Dönem II. Grup Acil Hemşireliği Kursu'na "Septik Şok" ve "Anafilaksi"** konuları ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 1-26 Mart 2010 tarihlerinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün düzenlediği **Çocuk Hastalıkları Hemşireliği Sertifika Programı'na "İlaç Uygulamaları ve Hemşirenin Sorumluluğu"** konusu ile konuşmacı olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 17-18-19 Mart 2010 tarihlerinde Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde **"Çocuklarda İlaç Doz Hesaplamaları"** konulu konferans vermiştir.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 14 Mayıs 2010 tarihinde Antalya'da düzenlenen **12. Ulusal Diyabet Hemşireliği Sempozyumu'nda "Diyabetlinin Adölesandan Erişkin Döneme Geçiş Süreci ve Multidisipliner Yaklaşım"** konulu konferans vermiştir.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 12-16 Mayıs 2010 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen **"46. Ulusal Diyabet Kongresi'ne"** dinleyici olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Zehra Doğan** 06-09 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen **"5. Uluslararası Katılımlı İstanbul Aile Hekimliği Kongresi'ne"** dinleyici olarak katılmıştır.

PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● **Bilgin H, Küçük L.** Raising an autistic child: perspectives from Turkish mothers. *Journal of Child and Adolescent Psychiatric Nursing* 2010, 23 (2): 92-99.

Ulusal

● Daştan Bostancı N, **Buzlu S.** Meme kanseri hastalarında maneviyatın etkileri ve manevi bakım. *Maltepe Üniversitesi Hemşirelik Bilim ve Sanatı Dergisi* 2010, 3(1):73-8.

● Durat G, **Kutlu Y.** Sakarya'da doğum sonrası depresyon sıklığı ve ilişkili faktörler. *Yeni Symposium* 2010, 48 (1): 63-68.

● **Küçük L.** İnfertilite çiftlerin ruh sağlığını nasıl etkiliyor? *Androloji Bülteni* 2010, 40: 35-37.

B)Kongre, Sempozyum, WorkShop, Konferans, Toplantı

● **Prof. Dr. Sevim Buzlu,** 7-11 Haziran 2010 tarihlerinde Dünya Bankası Destekli **Sağlık Köprüsü Projesi'ne "Etkili iletişim ve farkındalık"** konusu ile eğitimci olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Sevim Buzlu,** 14 Nisan 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Programı'nda "Alkol Madde Kullanım Bozuklukları ve Hemşirelik Yaklaşımları"** konulu eğitim vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu,** 15-17 Nisan 2010 tarihlerinde Trabzon'da **IV. Ulusal Yoğun Bakım Hemşireliği Kongresi'nde** düzenlenen **"Hasta, hasta yakınları ve**

çalışanlara psikososyal yaklaşım" başlıklı panele *"Hasta yakınlarının krizle başa çıkması ve transfer anksiyetesi"* başlıklı konu ile panel başkanı ve panelist olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 24-26 Haziran 2010 tarihlerinde Samsun'da düzenlenen **IV. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi**'nde düzenlenen *"Psikiyatri hemşireliği eğitiminde ortak dil: Lisans ve lisansüstü eğitim"* başlıklı panele *"Ortak dil için eğitim: Psikiyatri hemşireliği lisansüstü eğitimi"* başlıklı konu ile panelist olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu ve Yard. Doç. Dr. Leyla Küçük** 24-26 Haziran 2010 tarihlerinde Samsun'da düzenlenen **IV. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi**'nde düzenlenen *"Atılganlık Eğitimi"* çalışma grubuna yönetici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 20-24 Haziran 2010 tarihlerinde Samsun'da düzenlenen **IV. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi**'ne **"Albal E, Kutlu Y, Bilgin H. Depresyonla başa çıkma öz yeterlik ölçeğinin Türkçe formunun psikometrik özellikleri"** konulu poster ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 20-24 Haziran 2010 tarihlerinde Samsun'da düzenlenen **IV. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi**'ne **"Albayrak B, Kutlu Y. Ergenlerde kan basıncı, öfke ifadesi ve beden kitle indeksinin belirlenmesi"** konulu poster ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 09 Nisan 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri**

Hemşireliği Sertifika Programı'nda *"Hemşirelik Süreci"* konulu eğitim vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 14-15 Nisan 2010 tarihlerinde Trakya Üniversitesi Edirne Sağlık Yüksekokulu tarafından düzenlenen *"Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursu"*na eğitimci olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Yasemin Kutlu**, 12 Mayıs 2010 tarihlerinde Türk Hemşireler Derneği İzmir Şubesi'nce düzenlenen *"Kronik Hastalıklar ve Hemşirelik"* başlıklı konu ile panelist olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Bilgin**, 26 Nisan 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Programı**'nda *"Fiziksel Kısıtlama ve Hemşirelik Yaklaşımı"* konulu eğitim vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Leyla Küçük**, 05-06 Haziran 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Programı**'nda *"Psikiyatri Hastası ve Hasta Yakınları ile Terapötik İletişim"* ve *"Temel İletişim Becerileri ve Ekip İletişimi"* konulu eğitim vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Leyla Küçük**, 26 Mayıs 2010 tarihlerinde Sağlık Bakanlığı Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından düzenlenen etkinlikte *"Sağlıkta İletişim"* konulu eğitim vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Leyla Küçük**, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen **6. Nöroşirüji Hemşireliği Kongresi**'ne **"Küçük L, Kaya H. Nöroşirüji yoğun bakım ünitelerinde yaşanan psikiyatrik bir durum: Deliryum"** ve **Küçük L, Kaya H, Kaya N. "Omurilik yaralanması ve**

kendilik kavramında deęişim” konulu bildirimleri ile katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Leyla Küçük**, 5 Haziran 2010 tarihlerinde Medica International Hospital tarafından düzenlenen **Böbrek Naklinde Hemşirelik Sempozyumu**’na **“Böbrek naklinde psikososyal sorunlar”** başlıklı konu ile panelist olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Uzm. Sevil Yılmaz**, 19 Nisan 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Programı**’nda **“Farmakolojik Tedaviler ve Hemşirenin Rolü”** konulu eğitim vermiştir.

● **Araş. Gör. Uzm. Sevil Yılmaz**, 17 Nisan 2010 tarihlerinde Tekirdağ Sağlık Müdürlüğü, Namık Kemal Üniversitesi, Tekirdağ Tabip Odası ve Pratisyen Hekimlik Derneği tarafından düzenlenen **“Tekirdağ Birinci Basmak Eğitim Günleri-3: Kadın Sağlığı”** etkinliğinde **“Kadın Cinselliği”** konulu panele **“Kadın Cinselliğine Psikolojik Yaklaşım”** başlıklı konu ile panelist olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Uzm. Fadime Kaya**, 8 Nisan 2010 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Akut Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Programı**’nda **EKT ve Hemşirelik Yaklaşımı**” konulu eğitim vermiştir.

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Seçginli, S., Nahcivan, N.O. The effectiveness of a nurse-delivered breast

health promotion program on breast cancer screening behaviours in non-adherent Turkish women: A randomized controlled trial, **International Journal of Nursing Studies**, 2010 (Baskıda).

B) Kongre, Sempozyum, Workshop, Konferans, Toplantı

● **Prof.Dr. Semra Erdoğan**, 14-15 Mayıs 2010 tarihinde Antalya’da düzenlenen **12. Ulusal Diyabet Hemşireliği Sempozyumu**’na konuşmacı ve panel başkanı olarak katılmıştır.

● **Prof.Dr. Semra Erdoğan, Arş. Gör. Dr. Gülhan Coşansu**, 14-15 Mayıs 2010 tarihinde Antalya’da düzenlenen **12. Ulusal Diyabet Hemşireliği Sempozyumu**’na **“Diyabetlilerin İnsulin Uygulama Becerilerini İyileştirmek için Bir Girişim Örneği: SMS ile Anımsatma”** başlıklı sözel bildiri ile katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Nursen Nahcivan**, Evde Bakım Derneği tarafından 8-9 Nisan 2010 tarihlerinde Ankara’da yapılan **“Ülkemiz için Evde Bakım Modeli Oluşturma Çalışmayı”**na düzenleme komitesi başkanı olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Nursen Nahcivan**, 28 Nisan 2010 tarihinde İstanbul’da düzenlenen **“Psikiyatri Hemşireliği Temel Hemşirelik Sertifika Programı**’na eğitimci olarak katılmıştır.

● **Araş. Gör. Dr. Meryem Öztürk**, 21-22 Mayıs 2010 tarihleri arasında Mersin’de düzenlenen I. Ulusal Okul Sağlığı Sempozyumu’na **“Okul Çağındaki çocuklarda Pediatrik Semptom Kontrol Listesi’nin Kullanımı”** başlıklı poster bildiri ile katılmıştır.

● **Araş. Gör. Aysun Ardıç**, 21-22 Mayıs

2010 tarihleri arasında Mersin’de düzenlenen **I. Ulusal Okul Sağlığı Sempozyumu**’na “Okul Toplum Tanılama Çalışması: Kağıthane Aşık Veysel İlköğretim Okulu” başlıklı poster bildiri ile katılmıştır.

C) Kabul Edilen Tezler

● **Arş. Gör. Meryem Öztürk**, Prof. Dr. Semra Erdoğan danışmanlığındaki “Çocukların Beslenme Alışkanlıklarının Sağlık Davranışı Etkileşim Modeline Göre İncelenmesi” konulu doktora tezini 2010 yılında tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

● Anabilim dalımız yüksekisans öğrencisi Kübra İncirkuş, **Prof. Dr. Nursen Nahcivan** danışmanlığındaki “Kronik Hastalık Bakımını Değerlendirme Aracının Geçerlik ve Güvenirliği” konulu Yüksekisans tezini 2010 yılında tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

HEMŞİRELİKTE YÖNETİM ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A)Yayınlar

Uluslararası

● Yıldırım D., Yıldırım A. Mobbing Behaviors Encountered By Health Science Faculties Staff And Their Responses To Them (Sağlık Alanında Çalışan Akademisyenlerin Karşılaştıkları Psikolojik Şiddet Davranışları ve Bu Davranışların Etkileri) **Türkiye Klinikleri Tıp Bilimleri Dergisi**, 2010, 30 (2).

Ulusal

● Yıldırım A. Kurumsal Değişim ve Başarıyı Etkileyen Faktörler, **Hastane (New Hospital) Dergisi**, ISSN 1302-3136, 2010, Sayı; 62.

● Yıldırım A. Örgütlerde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesinde Kariyer Danışmanlığı, **Hastane (New Hospital) Dergisi**, ISSN 1302-3136, 2010, Sayı: 64.

● Yıldırım A. Hemşireliğin İçi Kimler Tarafından Boşaltılıyor? **Sağlığın Sesi**, 2010, 3(16).

● Yıldırım A. Sağlıkta Haklar ve Hemşirelik Hakları, **Sağlığın Sesi**, 2010, 3 (17).

● Yıldırım A. Hemşirelik Yönetmeliği ve Hemşirelik Açısından Yorumu, **Sağlığın Sesi**, 2010, 3(18).

● Yıldırım A. Sağlık Çalışma Koşulları ve Hemşirelerin Performansı, **Sağlık – Sen Dergisi**, 2010, Şubat.

● Altuntaş, S., **Baykal, Ü.** “Örgütsel Güven Ölçeği’nin Hemşirelikte Geçerlik-Güvenirliği”, **İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi**, 2010, 18(1); 10-18.

B)Kongre, Sempozyum, WorkShop, Konferans, Toplantı

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 10 Mart 2010 tarihinde Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün düzenlediği “**Sağlıkta Haklar Sempozyumu ve Çalıştayı**”ında, “**Sağlık Çalışanı Hakları**” paneline panelist olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 19 Mart 2010 tarihinde KKTC Yakın Doğu Üniversitesi (YDÜ) sosyal etkinliklerinde, “**Hemşirelik Hizmetlerinin Yönetsel Sorunlarının Analizi Çalıştayı**”na, çalıştay yöneticisi olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 1-3 Nisan tarihleri arasında, Muğla Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu tarafından düzenlenen “**9. Uluslararası Katılımlı Ulusal Hemşirelik**

Öğrencileri Kongresi" inde "Gelişime Duyarlılık" paneline "**Profesyonellik Sürecinde Hemşirelik**" ve "Politik Duyarlılık" paneline de "**Hemşirelikte Yönetim, Örgütlenme ve Mevzuat**" konularında, panelist olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 23 Nisan 2010 **Bakırköy Tıp Günleri** kapsamında "Teknoloji ve Güvenlik" panelinde "**Teknoloji ile Hemşirem Güvende mi?**" konusuna panelist olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 12 Mayıs 2010 "**2010 Hemşirelikte Haklar Çalıştayı**"nda "**Sağlık Politikaları ve Hemşireliğe Yansımaları**" oturumuna moderatör olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 13 Mayıs 2010 Türk Hemşireler Derneği Edirne Şubesi'nin düzenlemiş olduğu Hemşirelik Haftası Etkinlikleri kapsamında "**2010'lu Yıllarda Hemşirelik ve Sağlık**" konferansına konuşmacı olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, Hemşireler Derneği Konya Şubesi'nin düzenlediği "**Hemşirelikte Güç ve Yasal Boyut**" konulu panele panelist olarak katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım**, 22 Mayıs 2010 Kıbrıs Kamu-Sen 34. kuruluş yıldönümünü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen "**İş yerinde Psikolojik Taciz (Mobbing)**" konulu panele panelist olarak katılmışlardır.

● **Doç. Dr. Ülkü Baykal** GATA Haydarpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde verilen "**Yönetici Hemşire Eğitimi**"ne eğitimci olarak katılmışlardır.

● **Doç. Dr. Ülkü Baykal**, 3-5 Haziran 2010 tarihleri arasında Sakarya'da düzenlenen

"**I. Uluslararası Kadın ve Sağlık Kongresi**"ne konuşmacı olarak katılmışlardır.

● **Doç. Dr. Ülkü Baykal**, 3-6 Haziran 2010 tarihleri arasında Zonguldak'ta düzenlenen "**Hasta Bakımı ve Hasta Güvenliği Kongresi**"nde, "**Hasta Güvenliği Kültürü Ölçeği'nin Geliştirilmesi**" isimli çalışmayı sözel olarak sunmuştur.

● **Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı**, Medicana International Hastanesi tarafından düzenlenen "**Böbrek Nakli Hemşireliği Sempozyumu**"na oturum başkanı olarak katılmışlardır.

● **Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı'nın**, "**Bir üniversite Hastanesi'nde Hizmet İçerisinde Organ Bağışi Eğitimi Verilen Hemşirelerin Eğitim Öncesi Organ Bağışına İlişkin Görüşleri**" isimli çalışması, 26-29 Mayıs 2010 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen **17. Ulusal Cerrahi Kongresi**'nde sözel bildiri olarak sunulmuştur.

● **Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı**, 5 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen, **Böbrek Nakli Hemşireliği Sempozyumu**'nda "**Böbrek Nakli Sonrası Hasta Bakımı**" konulu sözel bir sunum yapmıştır.

● **Prof. Dr. Aytolan Yıldırım, Araş. Gör. Feride Eşkin ve Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı**, 1-3 Nisan 2010 tarihleri arasında Muğla'da düzenlenen "**9. Uluslararası Katılımlı Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi**"ne, Sönmez Ö., Güzel Ö., Korkut P., Eşkin F., Harmancı A. K., Yıldırım A., **İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Öğrencileri Mesleki Örgütlenme Kulübünün Kuruluş, Amacı ve Çalışmaları**" konulu poster ile katılmışlardır.

HEMŞİRELİK ÖĞRETİMİ ANABİLİM DALI

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

A) Yayınlar

Uluslararası

● Aydın, A., Kaya, H. Relationship between nursing students' epistemological beliefs and locus of control. **Nurse Education Today**, doi:10.1016/j.nedt.2010.01.005, 2010.

Ulusal

● Kaya, H. Küresel Sağlık Geliştirmede Hemşirelik Eğitimi. **Uluslararası İnsan Bilimleri Dergisi**, 2010, Cilt: 7, Sayı: 1, 360-365.

● Kaya, H. Eleştirel Düşünmeye Eleştirel Bir Bakış, **İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi**, 2010, 18(1), Şubat: 47-51.

B) Kongre, Sempozyum, Workshop, Konferans, Toplantı

● Prof. Dr. Gülsün Taşocak ve Dr. Emine Şenyuva, 26-28 Nisan 2010 tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen **10th International Educational Technology Conference & Exhibition** (Uluslararası Katılımlı)'na " *Şenyuva, E., Taşocak, G. (2010). "Hemşirelik Eğitiminde Web Tabanlı Uzaktan Eğitim Uygulaması: "Hasta Eğitimi Dersi Örneği"* konulu sözel bildiri ile katılmışlardır.

● Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya ve Arş. Gör. Burçin Işık, 26-28 Nisan 2010 tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen **10th International Educational Technology Conference & Exhibition** (Uluslararası Katılımlı)'na "*Işık, B., Kaya, H. (2010).*

● Prof. Dr. Aytolan Yıldırım, Araş. Gör. Feride Eşkin ve Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı, 1-3 Nisan 2010 tarihleri arasında Muğla'da düzenlenen "9. Uluslararası Katılımlı Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi"ne, "Karakurt P., Sönmez Ö., Güzel Ö., Eşkin F., Harmancı A. K., Yıldırım A., **Hemşirelik Öğrencileri Mesleki Örgütlenmeye İlişkin Görüşleri**" konulu poster ile katılmışlardır.

● Doç. Dr. Ülkü Baykal ve Araş. Gör. Feride Eşkin, 1-3 Nisan 2010 tarihleri arasında Muğla'da düzenlenen "9. Uluslararası Katılımlı Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi"ne, "Baykal, Ü., Eşkin, F., Bayrak, B., Aktaş, Ç., **Hemşirelik Eğitimi Alan Öğrencilerin Kariyer Yönelimleri ve Bunları Etkileyen Faktörler**" konulu poster ile katılmışlardır.

● Araş. Gör. Arzu Kader Harmancı'nın bölüm yazarı olduğu, Klinik Beceriler Sağlığın Değerlendirilmesi, Hasta Bakım ve Takibi Kitabı, **Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA)** tarafından "Kaydadeğer Eser Ödülü" ile ödüllendirilmiştir.

C) Kabul Edilen Tezler

● Neşe Kerim, Prof. Dr. Aytolan Yıldırım danışmanlığındaki "İstanbul İli Avrupa Bölgesinde Kamu ve Özel Hastanelerinde Çalışan Yönetici Hemşirelerin Liderlik Davranış Özelliği" konulu Yüksek Lisans Tezi'ni 17 Şubat 2010 tarihinde tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

"Bilgi Ve İletişim Teknolojilerinin Öğretme-Öğrenme Sürecine Entegrasyonunda Hemşire Eğitimcilerin Rolü" konulu sözel bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 26-28 Nisan 2010 tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen **10th International Educational Technology Conference & Exhibition** (Uluslararası Katılımlı)'na **"Kaya, H., Işık, B., Bodur, G. (2010). "Hizmet İçin Eğitim Hemşirelerinin Sağlık Bakımında Bilgisayar Kullanımına Yönelik Tutumları İle Bilgisayar Kaygıları Arasındaki İlişki"**, konulu sözel bildiri ile katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya ve Arş. Gör. Burçin Işık**, 01-03 Nisan 2010 tarihlerinde Muğla-Fethiye'de düzenlenen **IX. Ulusal (Uluslararası Katılımlı) Hemşirelik Öğrencileri Kongresi'**ne **"Gümüş, H., Çiçekli, M., Çonoğlu, G, Kaya, H., Işık, B. Hemşirelikte Duyarlılık Eğitiminde Yaratıcı Drama"** konulu poster ile katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 01-03 Nisan 2010 tarihlerinde Muğla-Fethiye'de düzenlenen **IX. Ulusal (Uluslararası Katılımlı) Hemşirelik Öğrencileri Kongresi'**ne **"Geçmişten Günümüze Gündemdekiler"** konulu konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 01 Şubat 2010 tarihinde İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Profesörler Yeni Kurul Salonu'nda **"İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Acil Hemşireliği Kursu Programı"** kapsamında **"Hemşireliğe Genel Bakış"** konulu bir konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 29 Mart 2010 tarihinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji A.B.D. Konferans Salonu'nda **"İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Yoğun Bakım Hemşireliği Kursu Programı"** kapsamında **"Hemşireliğe Genel Bakış"** konulu bir konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 9 Haziran 2010 tarihinde **"Sağlık Köprüsü Projesi"** kapsamında Mardin'de düzenlenen panelde **"Hemşirelikte Yükseköğretim Neden Önemlidir?"** konulu bir konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 24 Mart 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde **"Yüksek Teknoloji, Kanıt Temelli Bakım ve Hümanizm"** konulu bir konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 5 Mart 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, Derslik-1'de Prof.Dr. Semra Erdoğan tarafından sunulan **"OMAHA Hemşirelik Sisteminde Otomasyona Geçiş ve Hemşirelik Eğitiminde Kullanımı"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 25 Mart 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği Prof.Dr. Perihan Velioglu Günü Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Velioglu Anfisi'nde düzenlenen Prof.Dr. VeySEL Sönmez tarafından sunulan **"Nicel ve Nitel Araştırmaların Dayandığı Felsefeler ve Bilim"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur,** 20 Nisan 2010 tarihinde Çocuk Hemşireliği Derneği Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Veliöğlü Anfisi'nde **"Masalların Çocuk Gelişimine ve Yetiştirilmesine Etkisi"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak ve Arş. Gör. Gönül Bodur,** 27 Nisan 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.B.D. Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Veliöğlü Anfisi'nde **"Yarıktaki Güncel Yaklaşım"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak,** 07 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği A.B.D. Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Veliöğlü Anfisi'nde **"ABD'de Hemşirelik İzlenimleri"** konulu konferansa katılmıştır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak,** 14 Mayıs 2010 tarihinde Yeditepe Üniversitesi 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Etkinlikleri kapsamında Yeditepe Üniversitesi'nde **"Bakım Matriksi ve Hemşirelik"** konulu konferansa dinleyici olarak katılmıştır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak,** 17 Mayıs 2010 tarihinde Samsun'da On Dokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 12 Mayıs Hemşirelik Haftası Bilimsel Etkinlikleri kapsamında **"Yüksek Teknoloji, Kanıt Temelli Bakım ve Hümanizm"** konulu bir konferans vermiştir.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, ve Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya,** 27 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelik Esasları A.B.D. Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Veliöğlü Anfisi'nde **"IM Enjeksiyon Uygulaması ve Boşaltım Aktivitesine Yönelik Yenilikler"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur,** 01 Haziran 2010 tarihinde İ.Ü. Ord. Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda düzenlenen **"Doğumunun 190. ve Ölümünün 100. Yılı Anısına Florence Nightingale'i Anma Programı"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur,** 02 Haziran 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Uluslararası Akademik İlişkiler Komisyonu Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Derslik-1'de düzenlenen **"European Reference Guide for Competences in Nursing", "Psychological Morbidity in Women Who Participate in Breast Cancer Screening By Mammography"** konulu konferansa katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak, Dr. Emine Şenyuva ve Arş. Gör. Gönül Bodur,** 12 Mart 2010 tarihinde Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği Bilimsel Etkinlikleri kapsamında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan

Velioğlu Anfi'sinde düzenlenen "**Kadına Yönelik Şiddet**" konulu panele katılmışlardır.

● **Prof. Dr. Gülsün Taşocak**, 12 Mayıs 2010 tarihinde Şişli Grand Cevahir Otel Oditoryumu'nda düzenlenen 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı kapsamında "**Hemşirelik Eğitimi: Sorunlar ve Çözüm Önerileri**" konulu oturuma oturum başkanı olarak katılmıştır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 18 Şubat 2010 tarihinde İ.Ü. Fen Fakültesi Ord. Prof. Dr. Cemil Birsal Konferans Salonu'nda düzenlenen "**Eğitimde Yeniden Yapılandırma Toplantısı**"na katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya**, 17 Mart 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde "**Sağlık Hizmetlerinde Hasta Eğitimi ve Hemşirenin Sorumlulukları**" konulu bir konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 20 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Velioğlu Anfi'sinde düzenlenen "**Yeni Öğrenci Otomasyon Sistemi Bilgilendirme Toplantısı**"na dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya**, 27 Mayıs 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Diyabet Eğitim Hemşireliği Hizmet içi Eğitim Etkinlikleri kapsamında T.C. Sağlık Bakanlığı Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlikte "**Etkili**

Sunum İlkeleri" konulu bir konferans vermiştir.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Dr. Emine Şenyuva, Arş. Gör. Burçin Işık**, 12 Mayıs 2010 tarihinde Şişli Grand Cevahir Otel Oditoryumu'nda 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı kapsamında düzenlenen "**Hemşirelik Eğitimi: Sorunlar ve Çözüm Önerileri**" konulu workshopa katılmışlardır.

● **Dr. Emine Şenyuva**, 27 Mayıs 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda düzenlenen T.C. Sağlık Bakanlığı Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Diyabet Eğitim Hemşireliği Hizmet içi Eğitim Etkinlikleri kapsamında "**Çevrimiçi İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu içi Bilgi Kaynaklarının Seçimi ve Değerlendirilmesi**" konulu bir konferans vermiştir.

● **Dr. Emine Şenyuva ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 01-03 Nisan 2010 tarihleri arasında İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Derslik-1'de Sağlık İçin Sosyal Bilimler Derneği tarafından düzenlenen "**Kalitatif Araştırmalar Kursu**"na katılmışlardır.

● **Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 25 Şubat 2010 tarihinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Ek Bina-3'te düzenlenen Prof. Dr. Aytolan Yıldırım ve Doç. Dr. Ülkü Baykal tarafından sunulan "**Sağlık Hizmetlerinde Ekip Yaklaşımı**" konulu konferansa dinleyici olarak katılmışlardır.

● **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya, Arş. Gör. Burçin Işık ve Arş. Gör. Gönül Bodur**, 21 Aralık 2009- 22 Şubat 2010 tarihleri

arasında Milli Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Eminönü Halk Eğitim Merkezi Programı kapsamında İ.Ü. Öğrenci Kültür Merkezi'nde düzenlenen **"Diksiyon Kursu"**na katılmışlardır.

● **Arş. Gör. Gönül Bodur**, 17 Mart 2010 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde **"Sağlık Hizmetlerinde Hasta Eğitimi ve Hemşirenin Sorumlulukları"** konulu bir konferansa dinleyici olarak katılmıştır.

● **Arş. Gör. Gönül Bodur**, 12 Mayıs 2010 tarihinde Şişli Grand Cevahir Otelinde Oditoryumu'nda düzenlenen **"12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Hemşirelikte Haklar Çalıştayı"**na katılmıştır.

● **Arş. Gör. Gönül Bodur**, 9 Haziran 2010 tarihinde İstanbul Üniversitesi Rektörlük Binası Doktora Salonu'nda düzenlenen **"I. Ulusal İletişim Ortamlarında Çevre Etkileşimi Sempozyumu"**na dinleyici olarak katılmıştır.

● **Arş. Gör. Gönül Bodur**, 01 Şubat 2010 tarihinde İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Profesörler Yeni Kurul Salonu'nda **"İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Acil Hemşireliği Kursu Programı"** kapsamında **"Hemşireliğe Genel Bakış"** konulu bir konferansa dinleyici olarak katılmıştır.

● **Arş. Gör. Gönül Bodur**, 29 Mart 2010 tarihinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji A.B.D. Konferans Salonu'nda **"İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Yoğun Bakım Hemşireliği Kursu Programı"** kapsamında **"Hemşireliğe Genel Bakış"** konulu bir konferans dinleyici olarak katılmıştır.

C) Kabul Edilen Tezler

● Anabilim Dalımız yüksekisans öğrencisi Nazik Yalnız, **Yard. Doç. Dr. Hülya Kaya** danışmanlığındaki "Ortaöğretim kurumlarında Görev Yapan Rehber Öğretmenlerin Hemşirelerin Mesleğine İlişkin Algıları" konulu Yüksekisans Tezi'ni tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, gelecekteki çalışmalarında başarılar dileriz.

Atamalar

● Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim üyesi **Prof. Dr. Sevim Savaşer** 14.05.2010 tarihinde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanlığı görevine atanmıştır.

● Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim üyesi Yard.Doç.Dr. Nevin Şahin, 27 Nisan 2010 tarihinde yapılan doçentlik sınavında başarılı olarak doçent ünvanı almıştır.

● Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı öğretim üyesi Yard.Doç.Dr. Merdiye Şendir, 29 Nisan 2010 tarihinde yapılan doçentlik sınavında başarılı olarak doçent ünvanı almıştır.

● Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim üyesi Yard.Doç.Dr. Nihal Esin, 22 Nisan 2010 tarihinde yapılan doçentlik sınavında başarılı olarak doçent ünvanı almıştır.

● İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim üyesi Yard.Doç.Dr. Gülbeyaz Can, 1 Nisan 2010 tarihinde yapılan doçentlik sınavında başarılı olarak doçent ünvanı almıştır.

● Araş.Gör.Dr. Hilal Uysal ve Msc.Havva Alkan, İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atanmışlardır.

Kendilerini kutlar, görevlerinde başarılar dileriz.

Aramıza Katılanlar

● **MSc. Melike Demir** İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında doktora eğitimini yapmak üzere 35C kadrosu ile atanmıştır.

● **Uzm. Arzu Kader Harmancı**, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde Organ Nakli Koordinatörlüğü görevinden ayrılarak İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı'nda 33/a kadrosunda göreve başlamıştır.

● **Uzm. Nihal Ünal**, Bakırköy Sadi Konuk Eğitim Araştırma Hastanesi'nde Acil Servis Hemşireliği görevinden ayrılarak, İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı'nda öğretim görevlisi kadrosunda göreve başlamıştır.

Kendilerine aramıza hoş geldiniz der yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Nişan

● **Araş Gör. Nurdan Yalçın**, 31.07.2010 tarihinde nişanlanarak evliliğe ilk adımını atmış bulunmaktadır. Kendisini tebrik eder, bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

Doğum

● Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalında 33/A kadrosunda araştırma görevlisi olarak çalışan **Dr. Gülhan Coşansu** Nisan ayında bir erkek bebek dünyaya getirmiştir. Kendini kutlarız.

Kendisini kutlar bebeğine sağlıklı bir ömür dileriz.

Başsağlığı

● Yard. Doç. Dr. Ayfer Özbaş'ın teyzesi 23 Haziran 2010 tarihinde vefat etmiştir, kendisine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Anabilim Dallarının Yapmayı Planladığı Faaliyetler

● Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Dersi Uygulama Rehberinin Basımının tamamlanması planlanmaktadır.

● İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim Elemanları tarafından hazırlanan Ders Kitabı Cilt I'nın Basımının tamamlanması planlanmaktadır.

● Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı tarafından, İ.Ü. Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Hemşirelikte Yönetim İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı" açılacaktır.

Sosyal Faaliyetler

● İ.Ü. Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından Anabilim Dalı Etkinlikleri kapsamında 27 Nisan 2010 tarihinde, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.D. tarafından "**Yanıkta Güncel Yaklaşım**" konulu toplantı düzenlenmiştir.

● Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı kapsamında, 12 Haziran 2010 tarihinde öğrencilerimizle "**Yıldız Parkı'na**" piknik gezisi yapılmıştır.

● Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Dersi kapsamında 20 Mayıs Perşembe günü

Emirgan Korusuna pikniğe gidilmiştir.

● Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği dersi kapsamında 13 Mayıs 2010 tarihinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Psikiyatri Kliniğinde staja devam eden öğrencilerimizle 'Şizofreni Gönüllüleri ve Dayanışma Derneği'ne inceleme gezisi yapılmıştır.

● Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı olarak 2009-2010 Bahar Yarı Yılı son sınıf öğrencileri ile Mayıs 2010 tarihinde Heybeli Ada'ya pikniğe gidilmiştir.

● Hemşirelik Öğretimi Anabilim Dalı Hemşirelikte Eğitim Dersi kapsamında 8 Aralık 2009 tarihinde İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Perihan Velioğlu Anfisinde, 4. Sınıf öğrencileri tarafından "**Sevgi, Saygı, Bağlılık**" konulu bir konferans düzenlenmiştir (Sunan: Prof. Dr. Kerem Doksat).

YAYINLANAN KİTAPLAR

- Kanan N. ● Geriatri Hemşireliği. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı.** ● Yosun Ofset Matbaacılık, Ankara,
- Akyolcu N. ● Yaşlı Hastada Yara İyileşmesi ve Hemşirelik Bakımı. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı.** ● Yosun Ofset Matbaacılık, Ankara,
- Özbaş A. ● Yaşlı Hastalarda İdrar Kaçırma ve Hemşirelik Bakımı. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı.** ● Yosun Ofset Matbaacılık, Ankara,
- Özbaş A, Akaya S, Karadeniz G. ● Ekstravazasyon. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.** ● Nobel Matbaacılık, İstanbul, 2010,
- Özbaş A. ● Akciğer Kanseri Onkolojik Aciller II. İçinde: A. Aydın, G. Can (Ed.) **Akciğer Kanseri Tedavi ve Bakım.** ● İpomet Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti., İstanbul, 2010, 172-180.
- Çavdar İ. ● Yaşlı Hastalarda Ostomi ve Hemşirelik Bakımı. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı.** ● Yosun Ofset Matbaacılık, Ankara, 2010, 194-205.
- Çavdar İ. ● Akciğer Kanseri Onkolojik Aciller I. İçinde: A. Aydın, G. Can (Ed.) **Akciğer Kanseri Tedavi ve Bakım.** ● İpomet Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti., İstanbul, 2010, 165-171.
- Çavdar İ, Kaya D. ● Organ Toksikite: Hemorajik Sistit ve Nefrotoksitite. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.** ● Nobel Tıp Kitabevleri Ltd. Şti., İstanbul, 2010
- Kaya D, Çavdar İ. ● Organ Toksikite: Pulmoner Toksikite. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.** ● Nobel Tıp Kitabevleri Ltd. Şti., İstanbul, 2010, 191-199.
- Enç N. ● Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı Kursunda "Yoğun bakım ünitesinde yaşlı hasta ve hemşirelik bakımı" Ed. ÜY Fındık, Ö Erol. **Geriatrik hasta ve hemşirelik bakımı.** ● Alter Yayıncılık, Edirne. 2010.
- Can G. ● Yaşlılıkta Kanser ve Hemşirelik Bakımı. Ed. ÜY Fındık, Ö. Erol, **Geriatrik Hasta ve Hemşirelik Bakımı,** ● Alter Yayıncılık, Ankara, 2010,
- Özcan Ş, Badur F. ● Yaşlı hastada güvenli ilaç kullanımı, İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik hasta ve hemşirelik bakımı.** ● Alter Yayıncılık, 2010.
- Memiş S, Yıldırım YK, Tülek Z. ● Nörotoksitite. İçinde: G.Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.** ● Nobel Tıp Kitabevi, İstanbul, 2010
- Tülek Z. ● Yaşlılarda inme. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatrik hasta ve hemşirelik bakımı.** ● Alter Yayıncılık, 2010.
- Kaya N. ● Onkoloji Hemşireliği ve Hemşirelik Tanıları. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.** ● Nobel Tıp Kitap Evleri Ltd.Şti., 3-10, 369-382. İstanbul, 2010

YAYINLANAN KİTAPLAR

- Şahin NH.
- Oskay U, Beji NK, Yılmaz S, Bal M.
- Oskay U, Beji NK, Yılmaz S, Bal M.
- Oktay S, Erdoğan S, Olgun N, Şahin NH, Kızılkaya Beji N ve diğ.
- Bayram GO, Beji NK, Gokyildiz S.
- Sahin NH, Gungor I.
- Buzlu S, Daştan Bostancı N.
- Buzlu S, Daştan Bostancı N.
- Buzlu S, Daştan Bostancı N.
- Küçükaya PG, Kutlu Y, Üstün B.
- Bilgin H, Keser Özcan N.
- Küçük L, Kocaman N, Kayış A.
- Kutlu Y.
- Bilgin H, Soncul M, Phillips P.
- Harmanlı, A. K.
- Geriatrik olgularda Jinekolojik sorunlar ve Hemşirelik bakımı. İçinde: Ü.Y. Fındık, Ö. Erol (Ed.) **Geriatric Hasta ve Hemşirelik Bakımı.**
- Cinsel Sorunlar. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Sıcak Basmaları. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Diabet Eğitimcileri İçin 2010 Diabet Ajansı, Diabet ve Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı.
- Reproductive Health. in: Sexuality Education and Attitudes, Editors: Jovan Stanovic, Milo Lalic,
- Prevention of Congenital Anomalies and the Roles of Healthcare Professionals. In: Handbook of Prenatal Diagnosis: Methods, Issues and Health Impacts. Editor: Elian Pereira and Juliano Soria
- Kanser Hastasının Yaşamı: Baş etme ve İnkâr. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Psikososyal Sorunlar: Anksiyete. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Genel Semptomlar: Uykusuzluk. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Psikososyal Sorunlar: Depresyon. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Yas Tutma. İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- *Psikososyal Sorunlar Manevi Sıkıntı.* İçinde: G. Can (Ed.) **Onkoloji Hemşireliğinde Kanıta Dayalı Bakım.**
- Yaşlı Hastanın Psikososyal Bakımı. İçinde Ü. Yıldız, Ö. Erol (Eds.), **Geriatric Hasta ve Hemşirelik Bakımı.**
- Drug Induced Psychosis. İçinde P. Phillips, O. Mckeown, T. Sandford (Eds), **Dual Diagnosis Practice in Context**
- Böbrek Transplantasyonu, Hasta Takip ve Bakımı. İçinde N. Sabuncu, F. Akça Ay (Ed.), **Klinik Beceriler Sağlığın Değerlendirilmesi, Hasta Bakım ve Takibi.**
- Alter yayıncılık, Ankara,
- Nobel Tıp Kitap Evleri Ltd.Şti., 201-217 İstanbul, 2010
- Nobel Tıp Kitap Evleri Ltd.Şti., 201-206 İstanbul, 2010
- EOS Ajans Yayıncılık, İstanbul, 2010.
- Nova Science Publishers, Inc. ISBN:978-1-60741-662-3, 2010.
- Nova Science Publishers, Inc. ISBN: 978-1-60741-254-0, 2010
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010 s. 329-339.
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010 s. 267-282.
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010 s. 251-254.
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010 s. 283-299.
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010
- Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2010
- Yosun Ofset Matbaacılık, Ankara, 2010 s. 86-106.
- Wiley Blackwell Publishing, UK, 2010.
- İstanbul, 2009.